

«ԲԱՐՋԱՐԱՎԱՐՆԵՐ» ՓԱԿ ԲԱԶՄԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ

2022 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 6)

Հաստատում եմ
«Բարձրակուրտ ԷնկաՐՈՒԹՅԱՆ» ՓԲԸ
գլխավոր տնօրեն
Հայկ Հարությունյան
31.01.2022թ

Պատվիրատուն՝ «ԲԱՐՋԱՐԱՎԱՐՆԵՐ» ՓԲԸ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը ընկերության ֆինանսական միջոցներ, վարկային միջոցներ						
Գնման առարկայի						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրանցեցական նյութեր						
Միջանցիկ կոդը ըստ ՀՀ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Գնման ձև	Քանակ	միավորի գին ներառյալ ԱԱՀ	Ընդամենը գինը (ՀՀ դրամ) ներառյալ ԱԱՀ
1	2	3	4	5	6	7
Հոդված 4261						
1	22811150	Ամփոփատետր	հատ	40	240	9 600
2	22811190	Ամենօրյա գրառումների գրքով	հատ	30	2 200	66 000
3	30197340	Ապակարիչ	հատ	25	180	4 500
4	30192160	Բարձրացուցիչ	հատ	130	250	32 500
5	30192125	Գծանիշ (նպրկեր)	հատ	250	120	30 000
6	39263200	Գրանցեցական գիրք /200 էջ /	հատ	80	800	64 000
7	39263100	Գրանցանի հաշվառում	հատ	20	2 100	42 000
8	30192128	Գրիչ-գեյ/կապույտ/	հատ	400	100	40 000
9	30192128	Գրիչ-գեյ/կապույտ/	հատ	100	100	10 000
10	30192128	Գրիչ-գեյ/ն/	հատ	100	100	10 000
11	30192121	Գրիչ գնդիկավոր /կապույտ/	հատ	1 000	70	70 000
12	30192121	Գրիչ գնդիկավոր /կապույտ/	հատ	100	70	7 000
13	30197331	Դակիչ /թանձր/	հատ	12	1 300	15 600
14	30197333	Կնիքի սաղք	հատ	1	7 000	7 000
15	30197234	Թղթապանակ ռեգիստր մեծ	հատ	160	700	112 000
16	30197234	Թղթապանակ ռեգիստր փոքր	հատ	60	700	42 000
17	30197230	Թղթապանակ «ԲԵ»-ի լոգոյով	հատ	150	400	60 000
18	30197230	Թղթապանակ գրպանով	հատ	20	400	8 000
19	30197230	Թղթապանակ կաշվե	հատ	8	5 000	40 000
20	30197232	Թղթապանակ արագակար	հատ	200	80	16 000
21	30197234	Թղթապանակ արագակար պլաստիկ կազմով	հատ	200	170	34 000
22	30192780	Կպուրն էջանիշ	հատ	100	200	20 000
23	30192430	Ֆախուրդ 160գ/մ2, 100 էջ	տուփ	3	3 500	10 500
24	39241141	Թուղթ կտրելու դանակ	հատ	24	200	4 800

25	30197655	Թուրք A 3	կգ	ԷԱՏ	80	900	72 000
26	30197620	Թուրք A 4 (500 հատ)	կգ	ԷԱՏ	1 000	700	700 000
27	30197620	Թուրք A 4 (500 հատ) բաժնոց ողակի	կգ	ԷԱՏ	75	900	67 500
28	22991130	Տպրո սաղքի /պլոտեր/ թուրք A0 /841/ ֆորմատի	հատ	ԷԱՏ	3	6 000	18 000
29	30199238	Ծրար փղոջ	հատ	ԷԱՏ	200	30	6 000
30	30199230	Ծրար միջին	հատ	ԷԱՏ	200	40	8 000
31	30199232	Ծրար մեծ	հատ	ԷԱՏ	200	60	12 000
32	30197323	Կարիչ մեծ /ստեպլեր/	հատ	ԷԱՏ	30	900	27 000
33	30197100	Կարիչի մեծ /ստեպլ/	տուփ	ԷԱՏ	150	132	19 800
34	30192210	Կպչոն ժապակեն լալե / սկոչ/	հատ	ԷԱՏ	70	400	28 000
35	30192220	Կպչոն ժապակեն նեղ /սկոչ/	հատ	ԷԱՏ	100	80	8 000
36	30197120	Կոճգամ	տուփ	ԷԱՏ	32	100	3 200
37	30192130	Մատիտ /գրագիտե միջուկով HB/	հատ	ԷԱՏ	400	50	20 000
38	30192136	Մատիտ փոփոխիկով միջուկով /0,7մմ միջուկ/	հատ	ԷԱՏ	40	200	8 000
39	39241210	Մկրատ	հատ	ԷԱՏ	40	400	16 000
40	30199430	Նշումների թուրք /գունավոր 90x90x1000 հատ	հատ	ԷԱՏ	50	800	40 000
41	22811170	Նշումների թուրք /կպչոն 76x127/ 100 հատ	հատ	ԷԱՏ	200	180	36 000
42	22811170	Նշումների թուրք /կպչոն 76x76/ 100 հատ	հատ	ԷԱՏ	350	130	45 500
43	22811190	Նոթատետր կաշվե	հատ	ԷԱՏ	40	2 400	96 000
44	22811150	Նոթատետր մետաղյա պարույրով	հատ	ԷԱՏ	140	300	42 000
45	30193200	Ներանի դարակաշար եռահարկ	հատ	ԷԱՏ	20	3 000	60 000
46	39263531	Ներնակ մեծ /51մմ, 12 հատանոց տուփ/	տուփ	ԷԱՏ	30	700	21 000
47	24911200	Սոսիճ / Ընդլիճ/	կգ	ԷԱՏ	11	2 400	26 400
48	30192133	Սրիչ	հատ	ԷԱՏ	100	100	10 000
49	39292510	Քանոն պլաստման 30սմ	հատ	ԷԱՏ	70	150	10 500
50	39292530	Քանոն երկաթյա 30սմ	հատ	ԷԱՏ	3	300	900
51	39292530	Քանոն երկաթյա 50սմ	հատ	ԷԱՏ	3	500	1 500
52	39263310	Սերանի օրացույց	հատ	ԷԱՏ	80	1 000	80 000
53	39263320	Օրացույց պատի եռանյակային /օրանիշով/	հատ	ԷԱՏ	50	2 200	110 000
54	30197231	Ֆայլ	հատ	ԷԱՏ	6 000	10	60 000
55	30141200	Գրանցարկային հաշվիչ	հատ	ԷԱՏ	20	3 000	60 000
56	30195931	Գրատախտակ մագնիսամարկերային 90*150 ուղեքոլ	հատ	ԷԱՏ	2	40 000	80 000
57	39263200	Օպերատիվ մատյան	հատ	ԷԱՏ	64	1 000	64 000
58	39263200	Սարքավորումները նորոգման հանելու հայտերի մատյան	հատ	ԷԱՏ	64	1 000	64 000
59	39263200	Էլեկտրական անջատիչների Էլեկտրի ճնշման գրանցամատյան	հատ	ԷԱՏ	64	1 000	64 000
60	39263200	Սրածնային թույլուկության նպատակային հրահանգավորման մատյան	հատ	ԷԱՏ	48	1 000	48 000
61	39263200	Սկզբնական, պարբերական, արտահերթ հրահանգավորման գրանցամատյան	հատ	ԷԱՏ	48	1 000	48 000
62	39263200	Սարքավորումների թերթիթղթերի և անասարքությունների գրանցամատյան	հատ	ԷԱՏ	48	1 000	48 000

Հոդված 4267

Կենցաղային նյութեր

41111100	հանելու ջուր պլաստման տարայով 19լ	լիտր	ԷԱՏ	28 500	50,973	1 452 731
41111100	հանելու ջուր պլաստման տարայով 0,5լ	լիտր	ԷԱՏ	1 100	200	220 000

3	41111100	Խմելու ջուր ապակե տարայով 0,5լ	լիտր	ԷԱՏ	500	300	150 000
4	15981200	Հանքային ջուր 0,5լ	լիտր	ԷԱՏ	50	200	10 000
5	39221350	Բաժակ (մեկ անգամյա օգտագործման)	հատ	ԷԱՏ	20 000	6,5	130 000
6	39831245	Ապակի լվանալու հերոկ	լիտր	ԷԱՏ	30	600	18000
7	39221130	Ջրի բաժակ	հատ	ԷԱՏ	24	2000	48000
8	39221140	Սուրճի բաժակ	հատ	ԷԱՏ	12	1500	18000
9	33761400	Սեժնոցիկ տուփով /քաշով/	տուփ	ԷԱՏ	30	300	9000
10	18521100	Ժամացույց պատի	հատ	ԷԱՏ	3	5000	15000
11	33761400	Սեժնոցիկ խրհանցային	հատ	ԷԱՏ	40	500	20000
12	39836000	Ակեղ	հատ	ԷԱՏ	50	1000	50000
13	39839200	Գոգաթիակ /covek /	հատ	ԷԱՏ	6	500	3000
14	18421130	Տետեական ձեռնոց	զույգ	ԷԱՏ	130	320	41600
15	39224331	Դուլ պլաստմասայից 5լ	հատ	ԷԱՏ	15	400	6000
16	39224331	Դուլ պլաստմասայից 10լ	հատ	ԷԱՏ	47	600	28200
17	35821400	ՀՀ դրոշ - 1x2մ	հատ	ԷԱՏ	10	3600	36000
18	33761100	Հոգաբանի բուրդե /երկերտ/	հատ	ԷԱՏ	800	120	96000
19	39221480	Հոգաբանականների խոզանակ	հատ	ԷԱՏ	15	700	10500
20	39831281	Լաթ	տուփ	ԷԱՏ	30	600	18000
21	39831100	Լվացող հերոկ գոգաբանականների	լիտր	ԷԱՏ	30	600	18000
22	35121150	Կապարակներ	հատ	ԷԱՏ	600	12	7200
23	39831283	Հատակ լվանալու լաթ	հատ	ԷԱՏ	60	450	27000
24	39835000	Հատակ լվանալու փայտ	հատ	ԷԱՏ	21	1500	31500
25	39831273	Հատակի մաքրող հերոկ	լիտր	ԷԱՏ	60	500	30000
26	39831245	Հերոկ օճաղ / 375 ml /	լիտր	ԷԱՏ	26,25	1000	26250
27	39831241	Ձեռքի օճաղ	կգ	ԷԱՏ	31	2000	62000
28	39132220	Հագուստի պլաստմանե կախիչ	հատ	ԷԱՏ	15	300	4500
29	39132220	Սրբիչի կախիչ	հատ	ԷԱՏ	5	400	2000
30	39812600	Լվացքի փոշի	հատ	ԷԱՏ	54	500	27000
31	39531800	Շեմի գոգ	ք.մ	ԷԱՏ	4	7500	30000
32	31442000	Մարտկոց փողոց չափի AAA	հատ	ԷԱՏ	234	100	23400
33	31442100	Մարտկոց 9-լ	հատ	ԷԱՏ	4	1000	4000
34	31442100	Մարտկոց միջին չափի AA	հատ	ԷԱՏ	180	100	18000
35	39221200	Թերմոս	հատ	ԷԱՏ	4	15000	60000
36	39812410	Կահույքի լաթ	հատ	ԷԱՏ	6	1700	10200
37	03121200	Ծաղկեպսակ	հատ	ՄԱ	16	25 000	400000

Հանքերծանք

1	18221600	Կոստյում բանբանակա կոմպլեկտ (անտառային)	հատ	ԷԱՏ	332	14 400	4 780 800
2	18231910	Բաճկոն և անոթակալություն (ձմեռային)	լրակազմ	ԷԱՏ	332	26 400	8 764 800
3	18811230	Կիսանոթակալու կոշիկ	զույգ	ԷԱՏ	352	8 400	2 956 800
4	18811240	Երկարանոթի կոշիկ	զույգ	ԷԱՏ	105	10 000	1 050 000
5	18811190	Խալաթ բանբանակա	հատ	ԷԱՏ	15	3 600	54 000

6	39295200	Անճրակաց	հատ	ԷԱՃ	53	4 800	254 400
7	18231900	Բրեքետե բաճկոն	հատ	ԷԱՃ	16	22 800	364 800
8	18221600	Կոստյում բանձակա կոճակեղ պահպանի ծառայության (անառախ)	հատ	ԷԱՃ	20	14 400	288 000
9	18231910	Բաճկոն և անդրազարդող պահպանի ծառայության (ծննդին)	լրակալ	ԷԱՃ	20	26 400	528 000
10	18331200	Վերնաշալիկ	հատ	ԷԱՃ	82	4 800	393 600

Շինանյութ

1	44511371	Բանալիների հավաքածու	լրակալ	ԷԱՃ	23	25 000	575 000
2	44511371	Բանալիների հավաքածու /պատրոն/	լրակալ	ԷԱՃ	4	11 000	44 000
3	44511371	Բանալիների հավաքածու աստղիկ /T10-T50/	լրակալ	ԷԱՃ	4	3 000	12 000
4	44511371	Բանալիների հավաքածու վեցանկյուն	լրակալ	ԷԱՃ	3	15 000	45 000
5	44521190	Բանալի ունիվերսալ /ազվ/	հատ	ԷԱՃ	1	3 500	3 500
6	44511371	Բանալի գլխիկալի	լրակալ	ԷԱՃ	21	30 000	630 000
7	44511371	Բանալի հավաքածու դարձակներով /10-27/	լրակալ	ԷԱՃ	6	14 000	84 000
8	44511371	Բանալիների հավաքածու վեցանկյուն	լրակալ	ԷԱՃ	5	30 000	150 000
9	44511371	Բանալի խողովակային /трубной конец/ N1, N2	լրակալ	ԷԱՃ	2	5 000	10 000
10	44511371	Բանալիներ վրադողի (накидной) /13-36/	լրակալ	ԷԱՃ	17	26 000	442 000
11	44511371	Էլ. մեղադրի աշխատանքային գործիքների ունիվերսալ հավաքածու	լրակալ	ԷԱՃ	3	15 000	45 000
12	44511371	Էլ. փականագործի աշխատանքային գործիքների ունիվերսալ հավաքածու	լրակալ	ԷԱՃ	1	15 000	15 000
13	44192630	Հեղուկ-մանեկ փ 16	հատ	ԷԱՃ	1200	250	300 000
14	44192640	Տափաղակ փ 20	հատ	ԷԱՃ	400	50	20 000
15	44511330	Պտտառականների հավաքածու	լրակալ	ԷԱՃ	25	6 000	150 000
16	31221242	Պտտառականի պահունակ 4X60	հատ	ԷԱՃ	250	6	1 500
17	31221242	Պտտառականի պահունակ 4X80	հատ	ԷԱՃ	250	7	1 625
18	31221242	Պտտառականի պահունակ 6X60	հատ	ԷԱՃ	250	7	1 750
19	31221242	Պտտառականի պահունակ 6X80	հատ	ԷԱՃ	250	12	3 000
20	31221242	Պտտառականի պահունակ 8X80	հատ	ԷԱՃ	250	14	3 500
21	31221241	Պտտառականի 4X40	հատ	ԷԱՃ	1000	5	5 000
22	31221241	Պտտառականի 4X60	հատ	ԷԱՃ	1000	7	7 000
23	31221241	Պտտառականի 5X60	հատ	ԷԱՃ	500	10	5 000
24	31221241	Պտտառականի 6X60	հատ	ԷԱՃ	500	16	8 000
25	31221241	Պտտառականի 6X80	հատ	ԷԱՃ	500	17	8 500
26	31221241	Պտտառականի 4X35	հատ	ԷԱՃ	1000	5	5 000
27	31221241	Պտտառականի 4X30	հատ	ԷԱՃ	1000	4	4 000
28	31221241	Պտտառականի 4X25	հատ	ԷԱՃ	1000	4	3 500
29	31221241	Պտտառականի 4X20	հատ	ԷԱՃ	1000	3	3 000
30	31221241	Պտտառականի 4X16	հատ	ԷԱՃ	1000	3	2 800
31	31221241	Պտտառականի 3.5X16	հատ	ԷԱՃ	1000	2	2 000

32	44511340	Պտտական ձևավոր ծայրակալ 5 սմ	հատ	ԷԱՏ	20	150	3 000
33	44511341	Պտտական ձևավոր ծայրակալ 10 սմ	հատ	ԷԱՏ	20	200	4 000
34	44511342	Պտտական ձևավոր ծայրակալ 15 սմ	հատ	ԷԱՏ	20	250	5 000
35	44112660	Փոփոխապատե քիվ /каркас/	մետր	ԷԱՏ	140	600	84 000
36	39541160	Մայանի ցանց	հատ	ԷԱՏ	20	1 500	30 000
37	44511320	Խարոցների հավաքածու	լրակալ	ԷԱՏ	11	4 000	44 000
38	14521171	Հղկաթուղի N 100	հատ	ԷԱՏ	50	230	11 500
39	44511260	Հղկաթուղի N 150	քմ	ԷԱՏ	3,75	4 000	15 000
40	14521171	Հղկաթուղի N 150	հատ	ԷԱՏ	100	230	23 000
41	14521171	Հղկաթուղի /ձափով սարնեղային հիմքով (рыбка)/	հատ	ԷԱՏ	40	250	10 000
42	14521171	Հղկաթուղի N 220	հատ	ԷԱՏ	150	230	34 500
43	14521171	Կլոր իղկաթուղի N 180	հատ	ԷԱՏ	40	210	8 400
44	14521171	Կլոր իղկաթուղի N 80	հատ	ԷԱՏ	40	210	8 400
45	14521171	Կլոր իղկաթուղի N 60	հատ	ԷԱՏ	40	210	8 400
46	44511390	Հղկաթղթի քոնիչ	հատ	ԷԱՏ	4	2 000	8 000
47	44511250	Կծիչ /кысачка/	հատ	ԷԱՏ	3	2 500	7 500
48	44511240	Կլորաշրջա աքցան	հատ	ԷԱՏ	8	2 500	20 000
49	44511700	Հարթաշրջա	հատ	ԷԱՏ	23	2 500	57 500
50	44511270	Մուրճ 200գ	հատ	ԷԱՏ	2	1 800	3 600
51	44511270	Մուրճ 500 գ	հատ	ԷԱՏ	15	2 700	40 500
52	44511270	Մուրճ 2կգ	հատ	ԷԱՏ	9	5 500	49 500
53	44511270	Մուրճ 5կգ	հատ	ԷԱՏ	10	12 000	120 000
54	44511270	Մուրճ ուսղին	հատ	ԷԱՏ	1	3 000	3 000
55	44511270	Մուրճ փայտե	հատ	ԷԱՏ	3	2 000	6 000
56	16331200	Մամիչ /триска/ մեծ	հատ	ԷԱՏ	1	32 000	32 000
57	16331200	Մամիչ /триска/ փոքր	հատ	ԷԱՏ	7	16 000	112 000
58	44511100	Մանեղալ	հատ	ԷԱՏ	1	2 000	2 000
59	44511200	Բենգալացի	հատ	ԷԱՏ	6	55 000	330 000
60	44511100	Ձեռքի էլեկտրական գորիչ 100Վտ	հատ	ԷԱՏ	13	5 000	65 000
61	44511100	Ձեռքի գորիչ 40վտ	հատ	ԷԱՏ	5	2 700	13 500
62	44511100	Ձեռքի գորիչ 60վտ	հատ	ԷԱՏ	20	3 000	60 000
63	44511343	Պերժորատորի գայլիկներ	լրակալ	ԷԱՏ	1	20 000	20 000
64	39241130	Էլեկտրական էռոտիճիկի կտրող դանակ L=43սմ	հատ	ԷԱՏ	3	10 000	30 000
65	39241130	Էլեկտրական էռոտիճիկի կտրող դանակ L=38սմ	հատ	ԷԱՏ	1	7 000	7 000
66	44112730	Բենզինային էռոտիճիկի կտրող սկավառակ D 250	հատ	ԷԱՏ	25	2 500	62 500
67	14811300	Բալգարկայի սկավառակ ակնաստե հիմքով A-115 մմ	հատ	ԷԱՏ	7	1 900	13 300
68	44112730	Փայտ կտրող սկավառակ	հատ	ԷԱՏ	2	8 500	17 000
69	44611450	Քառակուսի խորովակի խցան 20x20	հատ	ԷԱՏ	50	70	3 500
70	44611450	Քառակուսի խորովակի խցան 25x25	հատ	ԷԱՏ	50	100	5 000
71	44611450	Քառակուսի խորովակի խցան 30x40	հատ	ԷԱՏ	50	150	7 500
72	44163170	Ռետին խորվակ գազաեռակցման սարքի համար	մ	ԷԱՏ	40	2 400	96 000

73	44531191	խողովակ Ø50 մետաղական	մ	ԷԱԾ	120	1 400	168 000
74	44163130	խողովակ Ø100	մ	ԷԱԾ	100	3 800	380 000
75	44163121	մետաղական խողովակ 1/2 դույն	մետր	ԷԱԾ	40	500	20 000
76	44411100	մետաղական փնտրիչ 1/2 դույն	հատ	ԷԱԾ	3	1 500	4 500
77	31683400	եռաքաշիչ մետաղական 1/2 դույն	հատ	ԷԱԾ	3	1 300	3 900
78	44163280	մետաղական անցում 1/2 դույն	հատ	ԷԱԾ	3	800	2 400
79	44163280	Պոլիպրոպիլենային անցում 2 դույն արտաքին պարողակ	հատ	ԷԱԾ	6	5 000	30 000
80	44163280	Պոլիպրոպիլենային անցում 1 դույն ներքին պարողակ	հատ	ԷԱԾ	10	2 100	21 000
81	44163280	Պոլիպրոպիլենային անցում 1 դույն արտաքին պարողակ	հատ	ԷԱԾ	30	2 100	63 000
82	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաքաշիչ /տրոինիկ/ 2 դույն, արտաքին պարողակ	հատ	ԷԱԾ	30	2 200	66 000
83	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաքաշիչ /տրոինիկ/ 2-1 դույն	հատ	ԷԱԾ	50	1 500	75 000
84	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաքաշիչ /տրոինիկ/ 1-3/4 դույն	հատ	ԷԱԾ	3	300	900
85	44115000	Արկիտ /թեռնակ/ 1/2 դույն	հատ	ԷԱԾ	15	1 600	24 000
86	31221242	Հարվածային դյուրեղ, շոտլա	հատ	ԷԱԾ	500	20	10 000
87	32421200	Օդանցի կլոր ցանց ֆժՕս	հատ	ԷԱԾ	10	800	8 000
88	32421200	Օդանցի քառակուսի ցանց 25x25	հատ	ԷԱԾ	10	1 900	19 000
89	18451400	ճարմանդ /ապոսեա/	հատ	ԷԱԾ	50	8	400
90	44163250	Սիլիկոնի ատրճանակ	հատ	ԷԱԾ	1	1 500	1 500
91	42131470	Բիոնի ցնցող խողովակով	հատ	ԷԱԾ	1	7 000	7 000
92	44511400	Դռնի պատրոն	հատ	ԷԱԾ	4	3 000	12 000
93	39151230	Գործիքների սույի	հատ	ԷԱԾ	4	6 000	24 000
94	44511280	Սերմակ 15 սմ	հատ	ԷԱԾ	4	2 500	10 000
95	44511280	Սերմակ 30 սմ	հատ	ԷԱԾ	4	4 500	18 000
96	39241130	Շինարարական դանակ	հատ	ԷԱԾ	5	800	4 000
97	44511210	Շինարարական դանակի միջուկ	սույի	ԷԱԾ	3	500	1 500
98	44221230	Մուտքի դուռ պլոմինից	մ²	ԷԱԾ	4,5	44 500	200 250
99	39151230	Բանալիների անջ	հատ	ԷԱԾ	5	10 000	50 000
100	44118400	Պրոֆաստիլ 0,5սմ	քմ	ԷԱԾ	246	2 500	615 000
101	44118300	Հարթ թիթեղ 60x450սմ, 0,5սմ	քմ	ԷԱԾ	40	2 000	80 000
102	44531191	Ուղանկյուն խողովակ 50x50	մետր	ԷԱԾ	80	2 020	161 600
103	44531191	Ուղանկյուն խողովակ 80x40x4	մետր	ԷԱԾ	314	1 700	533 800
104	44531191	Ուղանկյուն խողովակ 50x30x3	մետր	ԷԱԾ	434	1 500	651 000
105	31221241	Պտտական ռեզինով 30սմ	հատ	ԷԱԾ	1000	20	20 000
106	31221241	Պտտակ 10սմ	հատ	ԷԱԾ	400	10	4 000
107	31681700	Բաժանան սույի	հատ	ԷԱԾ	8	500	4 000
108	33191315	Պոլիպրոպիլ /հերմետիկ/	հատ	ԷԱԾ	1	10 000	10 000
109	31341400	Պլաստման սույի /կորոն/ 100x60	հատ	ԷԱԾ	10	2 600	26 000
110	31341400	Պլաստման սույի /կորոն/ 10x10	հատ	ԷԱԾ	10	350	3 500
111	31341400	Պլաստման սույի /կորոն/ 60x40	հատ	ԷԱԾ	10	1 300	13 000
112	31341400	Պլաստման սույի /կորոն/ 40x30	հատ	ԷԱԾ	10	800	8 000

113	31341400	Ապսիդիչների երկտեղանց տուփ	հատ	ԷԱԾ	5	1 500	7 500
114	39515450	Շերտավարագրող հորիզոնական	թ/մ	ԷԱԾ	40	6 500	260 000
115	39515440	Շերտավարագրող ուղղահայաց	թ/մ	ԷԱԾ	216	4 500	972 000
116	31211180	Ավտոմատ անցատիչ 25-63A	հատ	ԷԱԾ	6	1 200	7 200
117	31681700	Ավտոմատ անցատիչի տուփ 6 տեղանոց	հատ	ԷԱԾ	1	2 000	2 000
118	31211180	Ներքին անցատիչ 2 տեղանոց	հատ	ԷԱԾ	10	600	6 000
119	44163170	Ճնշման ռետինե խողովակ Φ 10մմ լողի պոմպի համար	մ	ԷԱԾ	30	800	24 000
120	44161160	խողովակ պոլիէթիլենային ճնշումային 63մմ	մ	ԷԱԾ	350	1 300	455 000
121	44161130	Պլաստման խողովակ 16մմ	մ	ԷԱԾ	1200	500	600 000
122	44163280	Պլաստման անկյունակ 50մմ	հատ	ԷԱԾ	3	300	900
123	44163280	Պլաստման կցորդիչ 50մմ	հատ	ԷԱԾ	3	700	2 100
124	44163280	Պլաստման փական 50մմ	հատ	ԷԱԾ	3	3 000	9 000
125	44163280	Պլաստման եռաբաշիչիչ 50մմ	հատ	ԷԱԾ	2	2 500	5 000
126	44163280	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ γ ցոնյոնիկ/ 1 դրոյմ - 90°	հատ	ԷԱԾ	50	120	6 000
127	44163280	Կարգրիկներ	հատ	ԷԱԾ	300	200	60 000
128	44163280	Եռաբաշիչ պոլիէթիլենային ճնշումային խողովակների համար 63մմ	հատ	ԷԱԾ	4	1 500	6 000
129	44163280	Անկյունակ պոլիէթիլենային ճնշումային խողովակների համար 63մմ	հատ	ԷԱԾ	16	1 200	19 200
130	44163280	Փական պոլիէթիլենային ճնշումային խողովակների համար 63մմ	հատ	ԷԱԾ	6	5 000	30 000
131	44163280	Կոնքրետային կցման պոլիէթիլենային ճնշումային խողովակների համար 63մմ	հատ	ԷԱԾ	4	1 000	4 000
132	44163280	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ 1/2 դրոյմ-90%	հատ	ԷԱԾ	70	70	4 900
133	44163280	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ 1/2 դրոյմ-45%	հատ	ԷԱԾ	20	60	1 200
134	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշիչիչ γ ցոնյոնիկ/1/2 դրոյմ	հատ	ԷԱԾ	20	80	1 600
135	44163280	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ γ ցոնյոնիկ/ 2 դրոյմ - 90%	հատ	ԷԱԾ	20	1 150	23 000
136	44163280	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ γ ցոնյոնիկ/ 1 դրոյմ - 90%	հատ	ԷԱԾ	40	400	16 000
137	44163280	Պոլիպրոպիլենային անկյունակ γ ցոնյոնիկ/3/4 դրոյմ - 90%	հատ	ԷԱԾ	60	200	12 000
138	44163280	Պոլիպրոպիլենային փոխանցիչ 2-2 դրոյմ Ներքին պարողակ /բռնձ/	հատ	ԷԱԾ	20	3 100	62 000
139	44163280	Պոլիպրոպիլենային անցում 1 - 3/4 դրոյմ	հատ	ԷԱԾ	20	1 400	28 000
140	44163280	Պոլիպրոպիլենային կցորդիչ /ապֆա/ 2 դրոյմ	հատ	ԷԱԾ	20	850	17 000
141	44163280	Պոլիպրոպիլենային կցորդիչ /ապֆա/ 1 դրոյմ	հատ	ԷԱԾ	30	130	3 900
142	44163280	Պոլիպրոպիլենային կցորդիչ /ապֆա/3/4 դրոյմ	հատ	ԷԱԾ	30	100	3 000
143	44163140	Պոլիպրոպիլենային խողովակ /պայկա/2 դրոյմ	գ/մ	ԷԱԾ	152	6 500	988 000
144	44163280	Պոլիպրոպիլենային փական /բետոն/ 2 դրոյմ	հատ	ԷԱԾ	8	14 000	112 000
145	44163280	Պոլիպրոպիլենային փական /բետոն/ 1 դրոյմ	հատ	ԷԱԾ	20	1 000	20 000
146	44163280	Պոլիպրոպիլենային փական /բետոն/3/4 դրոյմ	հատ	ԷԱԾ	35	750	26 250
147	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշիչիչ γ ցոնյոնիկ/ 2 դրոյմ	հատ	ԷԱԾ	20	2 300	46 000
148	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշիչիչ γ ցոնյոնիկ/ 1 դրոյմ	հատ	ԷԱԾ	20	200	4 000
149	44163280	Պոլիպրոպիլենային եռաբաշիչիչ γ ցոնյոնիկ/ 3/4 դրոյմ	հատ	ԷԱԾ	30	250	7 500
150	44322220	Եռ. ապարատի մարմին 25մմ	մ	ԷԱԾ	25	900	22 500
151	44322220	Եռ. ապարատի մարմին 50մմ	մ	ԷԱԾ	75	1 300	97 500
152	44322220	Մոնտաժային խողովակար 2x2,5մմ	մ	ԷԱԾ	200	500	100 000

153	44322220	Մոնետային հարրոյալար 2x4սմ	Վ	ԷԱԾ	100	800	80 000
154	44322220	Մոնետային լար 1.5սմ	Վ	ԷԱԾ	50	250	12 500
155	44322220	Մոնետային լար 2.5սմ	Վ	ԷԱԾ	50	300	15 000
156	44331300	Արմատորա գործելու լար/вращальный/	ԿԳ	ԷԱԾ	10	820	8 200
157	44112761	Արմատորա ֆ 14	ԿԳ	ԷԱԾ	110	650	71 500
158	44112700	Գրցում/катанка /կտան՝	ԿԳ	ԷԱԾ	20	600	12 000
159	44311110	Փշալար	Վ	ԷԱԾ	250	100	25 000
160	44322280	Պղնձե բազմաթիվ բաց հարրոյալար	Վ	ԷԱԾ	50	500	25 000
161	09211160	Սղիլոլ	1	ԷԱԾ	29,45	600	17 670
162	31442100	Մեգաօնկալի ակկունկատորային մարտիկը 12x4 2Ա	հատ	ԷԱԾ	2	14 000	28 000
163	31442100	Ակկունկատորային մարտիկը չափիչ կամրջակների համար 6x4 20Ա	հատ	ԷԱԾ	1	19 000	19 000
164	31442000	Էլեկտրական պոտտակահան մարտիկը	հատ	ԷԱԾ	6	10 000	60 000
165	33141142	Լեռակիչ քսալորերի համար	հատ	ԷԱԾ	4	8 000	32 000
166	44423240	Սանդղոցներ բացովի 4ս	հատ	ԷԱԾ	1	55 000	55 000
167	44423240	Սանդղոցներ բացովի 6ս	հատ	ԷԱԾ	1	75 000	75 000
168	44511250	Բարաշորը /утикосы/	հատ	ԷԱԾ	7	2 300	16 100
169	44521100	Փակաձ	լրակազմ	ԷԱԾ	59	5 000	295 000
170	44521100	Փակաձ կախովի մեծ	հատ	ԷԱԾ	36	2 500	90 000
171	44521100	Փակաձ կախովի միջին	հատ	ԷԱԾ	30	2 000	60 000
172	24911300	Սոսինձ Լալիլիտ	ԿԳ	ԷԱԾ	20	1 300	26 000
173	30192233	Սիլիկոն	ԿԳ	ԷԱԾ	7,28	5 000	36 400
174	39812500	Փոփոլը շինարարական	հատ	ԷԱԾ	62	2 300	142 600
175	30192200	Մետր (рулетка) 5մ	հատ	ԷԱԾ	12	1 500	18 000
176	30192200	Մետր (рулетка) 3մ	հատ	ԷԱԾ	7	800	5 600
177	30192200	Մետր (рулетка) 10մ	հատ	ԷԱԾ	4	3 000	12 000
178	24911200	Սոսինձ (շնուկիա)	ԿԳ	ԷԱԾ	6	900	5 400
179	44511220	Ծեփիչ մեծ	հատ	ԷԱԾ	5	3 300	16 500
180	44511220	Ծեփիչ միջին	հատ	ԷԱԾ	3	2 000	6 000
181	44511220	Ծեփիչ փոքր	հատ	ԷԱԾ	3	1 200	3 600
182	44163280	Պակի մեծ	հատ	ԷԱԾ	20	500	10 000
183	44112730	Կտրաքար	հատ	ԷԱԾ	1	5 000	5 000
184	44511220	Ծեփահարթիչ	հատ	ԷԱԾ	4	5 000	20 000
185	44511220	Ծեփահարթիչ	հատ	ԷԱԾ	1	8 000	8 000
186	44511220	Նշանացոյց սկալի /мон/ 1 սմ	հատ	ԷԱԾ	330	600	198 000
187	44511220	Նշանացոյց սկալի /мон/ 0,6 սմ	հատ	ԷԱԾ	50	300	15 000
188	44511220	Սկալի ծեփիչ /mana/	հատ	ԷԱԾ	15	2 000	30 000
189	14811300	Անկունահովող մեքենայի դիսկ	հատ	ԷԱԾ	5	2 000	10 000
190	44112730	Բալզարկայի կտրող քար փ125	հատ	ԷԱԾ	340	500	170 000
191	14811300	Բալզարկայի կտրող քար փ125	հատ	ԷԱԾ	5	700	3 500
192	44112730	Բալզարկայի կտրող քար փ230	հատ	ԷԱԾ	195	800	156 000
193	14811300	Բալզարկայի կտրող քար փ230	հատ	ԷԱԾ	25	1 200	30 000

194	09211100	Բենզադրոցի վառելանյութ(ուր)	լիտր	ԷԱՃ	12	3 000	36 000
195	44541200	Բենզադրոցի շրջա LEEZ L-5200 2.2kW/7000rpm 550mi 330mi տիպի բենզադրոցի համար	հատ	ԷԱՃ	6	5 000	30 000
196	44511200	Սրոց փայտ կտրելու համար	հատ	ԷԱՃ	6	2 000	12 000
197	44511200	Սրոց մետաղ կտրելու համար	հատ	ԷԱՃ	15	2 000	30 000
198	44511230	Դուր	լրակազմ	ԷԱՃ	1	3 000	3 000
199	44511343	Գալլիկին(серио)	լրակազմ	ԷԱՃ	10	8 000	80 000
200	44511343	Գալլիկին(серио)	լրակազմ	ԷԱՃ	2	30 000	60 000
201	44511100	ՈՒրազ	հատ	ԷԱՃ	3	5 500	16 500
202	44511100	Կացին	հատ	ԷԱՃ	15	5 000	75 000
203	44511100	Քլունգ	հատ	ԷԱՃ	6	10 500	63 000
204	44511100	Նիզ	հատ	ԷԱՃ	6	8 500	51 000
205	31711160	Փոփոխական հոսանքի էլեկտրոդ 3մմ	կգ	ԷԱՃ	120	980	117 600
206	31711160	Փոփոխական հոսանքի էլեկտրոդ 4մմ	կգ	ԷԱՃ	100	1 040	104 000
207	31711160	Հաստատուն հոսանքի էլեկտրոդ 4մմ	կգ	ԷԱՃ	60	1 140	68 400
208	44511100	Եռ. ապարառի քոնիչ	հատ	ԷԱՃ	1	3 000	3 000
209	44111412	Ներկ կանաչ	կգ	ԷԱՃ	27	1 000	27 000
210	44111412	Ներկ կարմիր	կգ	ԷԱՃ	51	1 000	51 000
211	44111412	Ներկ դեղին	կգ	ԷԱՃ	90	1 000	90 000
212	39831277	Թիթեղյա նիկելապատ դիպեմաներ	հատ	ԷԱՃ	10	5 000	50 000
213	44111412	Ներկ մոխրագույն	կգ	ԷԱՃ	563	1 000	563 000
214	44111412	Ներկ սպիտակ	կգ	ԷԱՃ	80	1 000	80 000
215	44111412	Ներկ սև	կգ	ԷԱՃ	7	1 000	7 000
216	44111416	Ֆասադային ներկ	կգ	ԷԱՃ	375	1 100	412 500
217	44111417	Նախաներկ	կգ	ԷԱՃ	401	300	120 300
218	44111417	Նախաներկ դարպասների համար	կգ	ԷԱՃ	50	300	15 000
219	44111421	Գունանյութ	կգ	ԷԱՃ	1	6 000	6 000
220	44831700	Լուծիչ ունիվերսալ	լ	ԷԱՃ	195	2 200	429 000
221	44191700	Գիպսոնիտ	կգ	ԷԱՃ	6400	80	512 000
222	44191700	Խցանածիկ /затирка/	կգ	ԷԱՃ	10	1 500	15 000
223	44111414	Լատեքս	կգ	ԷԱՃ	1255	450	564 750
224	44821000	Փայտի լաք	լ	ԷԱՃ	70	1 600	112 000
225	44921500	Մեխանիկական գիպսային	կգ	ԷԱՃ	1560	150	234 000
226	44192500	Մեխանիկական կապեման	կգ	ԷԱՃ	600	250	150 000
227	44192700	Ներկանան մեծ	հատ	ԷԱՃ	5	1 200	6 000
228	44192700	Ներկանան փոքր	հատ	ԷԱՃ	5	800	4 000
229	39221460	Ներկելու վրձին 8սմ	հատ	ԷԱՃ	14	500	7 000
230	39221460	Ներկելու վրձին կլոր 6սմ	հատ	ԷԱՃ	15	1 000	15 000
231	39221460	Ներկելու վրձին կլոր 2սմ	հատ	ԷԱՃ	24	500	12 000
232	39221460	Վրձին տափակ 5 սմ	հատ	ԷԱՃ	16	600	9 600

233	39221460	Վրձին տափակ 10 սմ	հատ	ԷԱԾ	13	1 000	13 000
234	44192700	Ներկազան (թուր) մեծ	հատ	ԷԱԾ	33	1 300	42 900
235	44192700	Ներկազան (թուր) փոքր	հատ	ԷԱԾ	34	450	15 300
236	44192700	Ներկազանի պղ	հատ	ԷԱԾ	4	1 500	6 000
237	44511220	Սկադախաղթի /թրքա/	հատ	ԷԱԾ	5	1 000	5 000
238	44511220	Ծնկի /սոսոս/	հատ	ԷԱԾ	3	3 000	9 000
239	44511220	Հաղթաչափ փոքր	հատ	ԷԱԾ	4	2 000	8 000
240	44511220	Հաղթաչափ մեծ	հատ	ԷԱԾ	6	5 000	30 000
241	44511700	Հաղթաչափ	հատ	ԷԱԾ	14	2 300	32 200
242	44511250	Կողաչափ	հատ	ԷԱԾ	4	2 000	8 000
243	44511220	Կողաչափ (հաղթաչափ կտրոլ)	հատ	ԷԱԾ	6	4 000	24 000
244	44511220	Կողաչափ (կողաչափ)	հատ	ԷԱԾ	14	2 000	28 000
245	44511330	Պոստալիչ	լրակազմ	ԷԱԾ	19	6 000	114 000
246	44511330	Պոստալիչ 2սն ծայրով	հատ	ԷԱԾ	2	1 250	2 500
247	44511330	Պոստալիչ 3սն ծայրով	հատ	ԷԱԾ	2	1 350	2 700
248	44511330	Պոստալիչ 4սն ծայրով	հատ	ԷԱԾ	2	1 450	2 900
249	31221241	Պոստալիչ 4x4	հատ	ԷԱԾ	200	15	3 000
250	31221241	Պոստալիչ 4x5	հատ	ԷԱԾ	200	15	3 000
251	31221241	Պոստալիչ 4x6	հատ	ԷԱԾ	200	15	3 000
252	31221241	Դիթերի պոստալի	հատ	ԷԱԾ	16000	16	256 000
253	44511320	Նաղի	լրակազմ	ԷԱԾ	3	2 600	7 800
254	44511320	Մետաղա խոզանակ	հատ	ԷԱԾ	26	1 500	39 000
255	33191350	Ձեռնասայակ մեկ անիկով	հատ	ԷԱԾ	11	15 000	165 000
256	33191350	Սայակ 4 անիկով	հատ	ԷԱԾ	3	25 000	75 000
257	44511100	Մետաղ կտրելու մկրատ	հատ	ԷԱԾ	9	4 500	40 500
258	44511100	Մկրատ հաղթաչափ կտրելու համար	հատ	ԷԱԾ	2	15 000	30 000
259	44511240	Մեկուսացում մաքրող գործիչ	հատ	ԷԱԾ	1	4 000	4 000
260	39121200	Մետաղական սերլան աղեստանոցի համար	հատ	ԷԱԾ	1	30 000	30 000
261	44511100	Էսելու մկրատ	հատ	ԷԱԾ	5	1 700	8 500
262	44111200	Ձեռնետ	կգ	ԷԱԾ	46200	60	2 772 000
263	14211100	Սկազ	լս.մ.	ԷԱԾ	151,5	7 000	1 060 500
264	14211111	Խիճ	լս.մ.	ԷԱԾ	119,5	7 000	836 500
265	44112690	Գլոցուկ (կատանկա) 6սն	տ	ԷԱԾ	0,25	600 000	150 000
266	44192400	Գաջ	տ	ԷԱԾ	1,55	60 000	93 000
267	44311130	Ձանկաչափի ցանց	լս.մ.	ԷԱԾ	160	530	84 800
268	44311130	Անրանային ցանց /մետաղալարի հաստ-դ 6սն, վանդակի չափը՝ 100x100սմ/	լս.մ.	ԷԱԾ	120	300	36 000
269	44118300	Ֆինկալատ թիթեղ 0,6 սմ	լս.մ.	ԷԱԾ	130	2 200	286 000
270	44171400	Ֆինկալատ գազաթանգի	մետր	ԷԱԾ	100	1 600	160 000
271	44118300	Ֆինկալատ աղոթիկալի թիթեղ	լս.մ.	ԷԱԾ	1600	2 400	3 840 000
272	44211280	Ալոսինե աղոթիկ 3ս-ոց	հատ	ԷԱԾ	4	3 000	12 000

273	31531400	Բոս	հատ	ԷԱԾ	24	5 000	120 000
274	44111710	Կերանոգրանիտ	ք.ձ	ԷԱԾ	560	5 300	2 968 000
275	44111720	Պարի սալիկ	ք.ձ	ԷԱԾ	230	6 000	1 380 000
276	44111710	Հատակի սալիկ	ք.ձ	ԷԱԾ	70	7 000	490 000
277	24911900	Սոսինձ սալիկի	կգ	ԷԱԾ	8750	80	700 000
278	44411300	Լվացարան	հատ	ԷԱԾ	3	20 000	60 000
279	44411740	Հուգարանակոնք	հատ	ԷԱԾ	4	30 000	120 000
280	44118300	Ձևակող թիթեղ	ք.ձ	ԷԱԾ	36	2 700	97 200
281	39541130	Երկարացման էլ. լար 2x6մմ2	մ	ԷԱԾ	25	600	15 000
282	39541130	Հոսանքի լար /կողմ/ 2 x 1,5	մետր	ԷԱԾ	100	400	40 000
283	39541130	Հոսանքի լար /կողմ/ 2 x 2,5	մետր	ԷԱԾ	200	500	100 000
284	38341130	Խտացուցիչ այրոնետր	հատ	ԷԱԾ	1	15 000	15 000
285	44211111	Կաղապարանձ	ք.ձ	ԷԱԾ	60	20 500	1 230 000
286	31512360	Լուսատու արտաքին լուսավ. էլ. սյունների համար	հատ	ԷԱԾ	195	15 000	2 925 000
287	31512430	Լամպ լյումինեսցենտային	հատ	ԷԱԾ	60	500	30 000
288	31531710	Դրոնել նախատեսված 60սմ լյումինեսցենտային լամպերի համար 18 վտ	հատ	ԷԱԾ	95	1 000	95 000
289	31531710	Դրոնել նախատեսված 150 սմ լյումինեսցենտային լամպերի համար 58 վտ	հատ	ԷԱԾ	30	1 000	30 000
290	31531680	Լոյսի մեղմարկիչ	հատ	ԷԱԾ	90	250	22 500
291	31512360	Լուսարձակ LED 100W	հատ	ԷԱԾ	25	20 000	500 000
292	31512360	Լուսարձակ LED-ի սինեա 25W	հատ	ԷԱԾ	50	5 000	250 000
293	31512360	Լուսարձակ LED 50W սյան համար	հատ	ԷԱԾ	12	12 000	144 000
294	31512360	LED լուսատու կողմ ք30 սմ	հատ	ԷԱԾ	60	4 500	270 000
295	31512360	LED լուսատու քառակուսի 30x30	հատ	ԷԱԾ	60	4 300	258 000
296	31512360	LED լուսատու 18x18	հատ	ԷԱԾ	30	3 000	90 000
297	31512360	LED լուսատու 50x50	հատ	ԷԱԾ	20	11 000	220 000
298	31512360	LED լուսատու 60x60	հատ	ԷԱԾ	30	15 000	450 000
299	31512360	LED լուսատու առաստաղի /կողմ, ներքին/	հատ	ԷԱԾ	120	1 500	180 000
300	31512430	Էլ. Շիկ. Լամպ 200-վտ E27	հատ	ԷԱԾ	330	250	82 500
301	31512430	Էլ. Շիկ. Լամպ 150-վտ E27	հատ	ԷԱԾ	300	200	60 000
302	31512430	Էլ. Շիկ. Լամպ 100-վտ E27	հատ	ԷԱԾ	450	150	67 500
303	31512430	Էլ. Շիկ. Լամպ 500-վտ E40	հատ	ԷԱԾ	260	1 000	260 000
304	31512430	Էլ. Շիկ. Լամպ 500-վտ E27	հատ	ԷԱԾ	20	900	18 000
305	31512430	Էլ շիկացման լամպ ENT 140V 7W	հատ	ԷԱԾ	20	1 000	20 000
306	31512430	Լամպ LED E27 10W	հատ	ԷԱԾ	20	600	12 000
307	31512430	Լամպ LED E27 20W	հատ	ԷԱԾ	420	800	336 000
308	31512430	Լամպ LED E14	հատ	ԷԱԾ	20	500	10 000
309	31512430	Էլ. լամպ LU 250/T/40 E40	հատ	ԷԱԾ	30	800	24 000
310	31512430	Լյումինեսցենտային խողովակաձև լամպ/60սմ/ 18-վտ	հատ	ԷԱԾ	225	800	180 000
311	31521150	Լուսարձակի լամպ PULIPS ֆիռնայի 1000W	հատ	ԷԱԾ	30	1 700	51 000
312	31521150	Լուսարձակի լամպ PULIPS ֆիռնայի 500W	հատ	ԷԱԾ	15	950	14 250

313	31521150	Էլ. Էկրնոն լամպ 20վտ E14	հատ	ԷԱՏ	15	1 500	22 500
314	31521150	Էլ.լամպ Էկրնոն 75-վտ	հատ	ԷԱՏ	100	2 000	200 000
315	31521150	Էլ.լամպ Էկրնոն 90-վտ	հատ	ԷԱՏ	100	2 200	220 000
316	31521150	Էլ.լամպ 35-վտ /LED/	հատ	ԷԱՏ	30	4 500	135 000
317	31521150	Էլ. լամպ 250վտ DRL E40	հատ	ԷԱՏ	110	1 500	165 000
318	31512360	Լուսատու Led 18w	հատ	ԷԱՏ	5	12 000	60 000
319	44221260	Քար պենզալարով	խ.ձ.	ԷԱՏ	4	13 500	54 000
320	14521171	Տոֆ քար	հատ	ԷԱՏ	500	400	200 000
321	44192610	Մեխ 100ԱՏ	կգ	ԷԱՏ	14	1 200	16 800
322	44192610	Դյուբ մեխ	հատ	ԷԱՏ	100	1 700	170 000
323	44192610	Մեխ 25 մմ	կգ	ԷԱՏ	6	1 200	7 200
324	44192610	Մեխ 40 մմ	կգ	ԷԱՏ	6	1 200	7 200
325	44192610	Մեխ 50 մմ	կգ	ԷԱՏ	7	1 200	8 400
326	44192610	Մեխ 70 մմ	կգ	ԷԱՏ	6	1 200	7 200
327	42651200	Մեխահան 100 մմ	հատ	ԷԱՏ	2	1 500	3 000
328	33191460	Սալակի կոշտ ակ	հատ	ԷԱՏ	5	4 000	20 000
329	44511200	Սրոց ՊՍԴ-ի	հատ	ԷԱՏ	2	5 000	10 000
330	35121100	Հրեխային հիդրատներ Pյ16, Ճ50 տիպի	հատ	ԷԱՏ	6	10 000	60 000
331	35121100	Հակահրեխային ԿՈՒՄ-50, Pյ16, Ճ50 տիպի փական /անկյունային 90°/	հատ	ԷԱՏ	1	10 000	10 000
332	44511110	Քահ ակնային	հատ	ԷԱՏ	26	1 800	46 800
333	44511110	Քահ գոգավոր	հատ	ԷԱՏ	51	1 800	91 800
334	39839300	Թիակ ճյառ	հատ	ԷԱՏ	28	6000	168 000
335	44511390	Քահի պոչ	հատ	ԷԱՏ	2	1 000	2 000
336	44511130	Եղան	հատ	ԷԱՏ	14	2 500	35 000
337	16161100	Գերանդի /լրակալ/	հատ	ԷԱՏ	10	15 000	150 000
338	44511500	Գերանդու սրաքար	հատ	ԷԱՏ	3	600	1 800
339	44511343	Գայլիկն /сверло/	լրակալ	ԷԱՏ	12	6 000	72 000
340	44511343	Գայլիկն բետոնի ճան	հատ	ԷԱՏ	10	450	4 500
341	44511343	Գայլիկն բետոնի ճան	հատ	ԷԱՏ	10	550	5 500
342	44511343	Գայլիկն բետոնի 10մմ	հատ	ԷԱՏ	10	800	8 000
343	44511343	Գայլիկն բետոնի 12մմ	հատ	ԷԱՏ	10	1 200	12 000
344	44511170	Փոցի	հատ	ԷԱՏ	27	2 500	67 500
345	16161100	Լիւնգ	հատ	ԷԱՏ	8	4 300	34 400
346	42131420	Ծորակ ջրի /1 տերալոնց/	հատ	ԷԱՏ	5	5 000	25 000
347	42131420	Ծորակ ջրի /2 տերալոնց/	հատ	ԷԱՏ	13	12 000	156 000
348	42131490	Լվացարանի սիֆոն	հատ	ԷԱՏ	10	1 500	15 000
349	44163280	Ջրի փական 1/2	հատ	ԷԱՏ	4	1 700	6 800
350	44163280	Պոլիպրոպիլենային խողովակի մկրատ	հատ	ԷԱՏ	2	4 500	9 000
351	44163280	Պոլիպրոպիլենային խողովակ 1 դյույմ	հատ	ԷԱՏ	152	1 200	182 400
352	44163280	Պոլիպրոպիլենային խողովակ 3/4 դյույմ	հատ	ԷԱՏ	200	820	164 000

353	44163280	Պոլիպրոպիլենային խողովակ 1/2 դյույմ	հատ	ԷԱՏ	52	600	31 200
354	44163280	Պոլիպրոպիլենային խողովակի կափույր 1/2 դյույմ	հատ	ԷԱՏ	10	300	3 000
355	39341100	Գազի կարգավորիչ	հատ	ԷԱՏ	2	80 500	161 000
356	39541160	Պատուհանի ցանց 100x56 սմ	հատ	ԷԱՏ	5	10 000	50 000
357	18931110	Բազմաֆունկցիոնալ պայուսակ	հատ	ԷԱՏ	6	12 000	72 000
358	39151230	Գործիքների պայուսակ	հատ	ԷԱՏ	3	10 000	30 000
359	44511320	Նարձիկ	լրակազմ	ԷԱՏ	3	5 000	15 000
360	44221100	Եվրոպատուհան	ք.ձ.	ԷԱՏ	4,8	30 000	144 000
361	44211280	Շրիշակ	գծմ	ԷԱՏ	720	500	360 000
362	44221140	Մուտքի դուռ	ք.ձ	ԷԱՏ	2,668	60 000	160 080
363	44221140	Եվրոդուռ	ք.ձ.	ԷԱՏ	2	52 000	104 000
364	44221140	Ալյումինե դուռ սպիտակ	ք.ձ.	ԷԱՏ	4,3865	100 000	438 650
365	31211520	Վարդակ տուփ	հատ	ԷԱՏ	50	100	5 000
366	31684400	Վարդակ ներքին 1 տեղանոց	հատ	ԷԱՏ	90	600	54 000
367	31684400	Վարդակ ներքին 2 տեղանոց	հատ	ԷԱՏ	50	900	45 000
368	31684400	Վարդակ արտաքին 1 տեղանոց	հատ	ԷԱՏ	77	500	38 500
369	31211180	Անջատիչ ներքին 1 տեղանոց	հատ	ԷԱՏ	50	600	30 000
370	31211180	Անջատիչ արտաքին	հատ	ԷԱՏ	56	500	28 000
371	33731160	Էլ. եռակցողի պաշտպանիչ ակնոց	հատ	ԷԱՏ	5	2 300	11 500
372	33141129	Էլ. եռակցողի պաշտպանիչ դիմակ	հատ	ԷԱՏ	7	5 200	36 400
373	33731200	Էլ. եռակցողի պաշտպանիչ դիմակի ապակի	հատ	ԷԱՏ	5	1 900	9 500
374	33731200	Ակնոց պաշտպանիչ	հատ	ԷԱՏ	3	1 200	3 600
375	44511220	Շպակի մեծ	հատ	ԷԱՏ	2	2 200	4 400
376	44511220	Շպակի փոքր	հատ	ԷԱՏ	1	1 000	1 000
377	44423600	Երկկողմանի կպցնո ժպակեն	հատ	ԷԱՏ	5	500	2 500
378	44191700	Օլով	կգ	ԷԱՏ	0,2	15 000	3 000
379	44191700	Կանիֆոլ	կգ	ԷԱՏ	0,2	58 000	11 600
380	44921400	Կիր	կգ	ԷԱՏ	20	400	8 000
381	398251100	Ժանգղ մաքրելու հերոլի	հատ	ԷԱՏ	40	1 500	60 000
382	44511100	Իանդա	հատ	ԷԱՏ	1	5 100	5 100
383	39221120	Արշավային սպաքի հավաքածու	լրակազմ	ԷԱՏ	1	5 000	5 000
384	44211280	Ձողակարգին (շտանգեն)	հատ	ԷԱՏ	4	2 600	10 400
385	44119100	Տախտակ	լւ.ձ.	ԷԱՏ	1	250 000	125 000
386	44211390	Փայտաթելային սալ /ԱԲՈ/	հատ	ԷԱՏ	2	1 800	3 600
387	44211390	Փայտաթելային սալ /ԱՇՈ/	հատ	ԷԱՏ	2	2 000	4 000
388	44119100	Եզրահանված տախտակ 600x20x3	լւ.ձ.	ԷԱՏ	4	250 000	1 000 000
389	44119100	Եզրահանված տախտակ 600x20x5	լւ.ձ.	ԷԱՏ	4	250 000	1 000 000
390	44119100	Եզրահանված տախտակ 20սմx2սմx2սմ	լւ.ձ.	ԷԱՏ	0,6	250 000	150 000
391	18421130	Բանվորական ձեռնոց մատերով ամառային	գույգ	ԷԱՏ	1775	200	355000
392	18421130	Բանվորական ձեռնոց մատերով /ձմեռային/	գույգ	ԷԱՏ	380	400	152000

393	44521120	Փական եկուդ հրան	հատ	ԷԱԾ	63	3000	189000
394	44163170	Դերինն խորովակ 1/2 դույն	մետր	ԷԱԾ	430	450	193500
395	44163170	Դերինն խորովակ 3/4 դույն	մետր	ԷԱԾ	50	600	30000
396	31685000	Երկարացման լար 10մ	հատ	ԷԱԾ	26	5000	130000
397	31685000	Երկարացման լար 3մ	հատ	ԷԱԾ	40	2500	100000
398	31685000	Երկարացման լար 5մ	հատ	ԷԱԾ	33	3600	118800
399	31685000	Երկարացման լար 50մ	հատ	ԷԱԾ	7	30000	210000
400	31685000	Երկարացման լար 30մ	հատ	ԷԱԾ	1	20000	20000
401	44521121	Դրան փականի միջուկ 8սմ	հատ	ԷԱԾ	56	2000	112000
402	44221161	Մետաղապատե հրան ծնին / սպիտակ /	հատ	ԷԱԾ	40	600	24000
403	44221161	Երկաթե դարպասի ծնին	հատ	ԷԱԾ	14	3000	42000
404	44221161	Մետաղապատե պատուհանի ծնին /սպիտակ /	հատ	ԷԱԾ	20	450	9000
405	38621200	Հայելի	բ.մ	ԷԱԾ	1,44	20000	28800
406	31221180	Կողբա	հատ	ԷԱԾ	58	400	23200
407	44423600	Թղթե ինքնակաշոն ժպակեն	հատ	ԷԱԾ	60	400	24000
408	39224332	Դույլ ցինկապատ 10լ	հատ	ԷԱԾ	81	1500	121500
409	39221280	Տափի ցինկապատ	հատ	ԷԱԾ	10	1500	15000
410	31686000	հարց	հատ	ԷԱԾ	15	350	5250

Տրանսպորտային նյութեր

1	09132200	Բեռնի ուղեույթ	լիտր	ԷԱԾ	80000	480	38 400 000
2	09134201	Դիզելային վառելիք	լիտր	ԷԱԾ	20000	460	9 200 000
3	34331300	Մեկարող ամնառային 235/50 R19(Շվրոտ Կապտիվա)	հատ	ԷԱԾ	4	60 000	240 000
4	34331300	Մեկարող ամնառային 205/70 R15 (Շվրոտ Լիվա)	հատ	ԷԱԾ	8	30 000	240 000
5	34331300	Մեկարող ձմեռային 205/70 R15 (Շվրոտ Լիվա)	հատ	ԷԱԾ	16	30 000	480 000
6	34331300	Մեկարող ամնառային 255/55 R18 (Փոկակաթե Տուրեդ)	հատ	ԷԱԾ	4	49 000	196 000
7	34331300	Մեկարող ամնառային 205/55 R16 (Շվրոտ Օկտավա)	հատ	ԷԱԾ	4	29 000	116 000
8	34331300	Մեկարող ամնառային 185/75 R16 (Վազ21214)	հատ	ԷԱԾ	8	29 000	232 000
9	34331300	Մեկարող ամնառային (Ուազ Պրոֆի) 225/75R16C	հատ	ԷԱԾ	24	50 000	1 200 000
10	34331300	Մեկարող ձմեռային (Ուազ Պրոֆի) 225/75R16C	հատ	ԷԱԾ	20	45 000	900 000
11	34331300	Մեկարող ամնառային (Գազ 66) 12.00-18	հատ	ԷԱԾ	12	160 000	1 920 000
12	31442100	Էլեկտրական մարտիկ 6 CT 190A	հատ	ԷԱԾ	8	90 000	720 000
13	31442100	Էլեկտրական մարտիկ 6 CT 80A	հատ	ԷԱԾ	2	40 000	80 000
14	31442100	Էլեկտրական մարտիկ 6 CT 74A	հատ	ԷԱԾ	6	30 000	180 000
15	31442100	Էլեկտրական մարտիկ 6 CT 62A	հատ	ԷԱԾ	8	30 000	240 000
16	31442100	Էլեկտրական մարտիկ 6 CT 100A	հատ	ԷԱԾ	3	42 000	126 000
17	31442100	Էլեկտրական մարտիկ 6 CT 120A	հատ	ԷԱԾ	2	52 000	104 000
18	31442100	Էլեկտրական մարտիկ 6 CT 90A	հատ	ԷԱԾ	2	47 000	94 000
19	09211600	Ցուղ հիդրավիկ նպատակների համար HVL P 46	լիտր	ԷԱԾ	50	1 500	75 000
20	09211100	Սիլիկոնի շարժիչի յուղ նախատեսված բեռնային և դիզելային շարժիչների համար 5 W30	լիտր	ԷԱԾ	50	2 700	135 000
21	09211100	Սիլիկոնի շարժիչի յուղ նախատեսված բեռնային և դիզելային շարժիչների համար 5 W40	լիտր	ԷԱԾ	80	2 700	216 000

22	09211100	կիսապինեռերի շարժիչի յուղ նախատեսված բնեզինային և դիզելային շարժիչների համար 10 W40	լիտր	ԷԱԾ	100	2 300	230 000
23	09211100	կիսապինեռերի շարժիչի յուղ նախատեսված դիզելային շարժիչների համար 10W40	լիտր	ԷԱԾ	100	2 000	200 000
24	09211400	Յուղ տրանսմիսիոն SAE 80W90	լիտր	ԷԱԾ	40	1 900	76 000
25	24951320	Հակասառնեցման հեղուկ խտանյութ G-11	լիտր	ԷԱԾ	300	1 500	450 000
26	24951320	Հակասառնեցման հեղուկ խտանյութ G-12	լիտր	ԷԱԾ	50	1 500	75 000
27	39831280	Ապակի լվանալու նյութ	լիտր	ԷԱԾ	100	600	60 000
28	39831275	Ավտոմեքենայի լվացող միջոց	լիտր	ԷԱԾ	80	1 300	104 000
29	39831275	Անվարդ սևացնող միջոց	լիտր	ԷԱԾ	20	1 500	30 000
30	39831275	Լաթ պղնձիում	կառ	ԷԱԾ	50	500	25 000
31	31151170	Մարտիչների սնուցման համակարգ (заправка)	կառ	ԷԱԾ	1	75 000	75 000
32	42121150	Օդամղիչի առնակ անվարորդների համար (компрессор)	կառ	ԷԱԾ	1	100 000	100 000
33	42121150	Օդամղիչի առնակ փոքր ավտոմեքենայի պահելու համար (компрессор)	կառ	ԷԱԾ	4	25 000	100 000
34	31341200	Հոսանքի լար շարժիչը աշխատանքի դնելու համար (крокодир)	կառ	ԷԱԾ	1	12 000	12 000
35	39300000	Հակասառնեցման հեղուկի աստիճանի չափիչ	կառ	ԷԱԾ	6	1 500	9 000

Հոդված 4262

Գյուղատնտեսական ապրանքներ

1	33691147/1	Կիթ	կգ	ՄԱ	50	300	15 000
2	33691147/2	Շանս պլյուս	լիտր	ՄԱ	1	7 800	7 800
3	33691147/3	Կուլարաֆլոր	լիտր	ՄԱ	1	6 000	6 000
4	33691147/4	Բոդուրյան խառնուրդ	կգ	ՄԱ	25	3 600	90 000
5	33691147/5	Ագար	լիտր	ՄԱ	3	10 800	32 400
6	33691147/6	Գլիֆոսատ	լիտր	ՄԱ	10	2 640	26 400
7	33691147/7	խոտերի չորացման համար հեղուկ	լիտր	ՄԱ	2	15 000	30 000

Հոդված 4266

Դեղորայք

1	33141110	Վերականգ (բինտ ստերիլ)	կառ	ԷԱԾ	24	312	7 488
2	33141117	Բանթակ	կապոց	ԷԱԾ	24	192	4 608
3	33691176/1	Բետադին (5%-անոց սպիրտային լուծույթ)	սրվակ	ԷԱԾ	30	1 200	36 000
4	33691176/2	Պերեկիս 3 %- ոց	կառ	ԷԱԾ	24	240	5 760
5	33691201/2	Կատոլանտի (վալերիանա) հար	սրվակ	ԷԱԾ	101	240	24 240
6	33691201/1	Կատոլանտի (վալերիանա) թուրմ	կառ	ԷԱԾ	30	228	6 840
7	33691176/3	Կապտոպրիլ 25 մգ	կառ	ԷԱԾ	700	29	20 160
8	33691176/4	Ասկոֆեն (իպերլ)	կառ	ԷԱԾ	800	19	15 360
9	33691176/5	Անագին (իպերլ)	կառ	ԷԱԾ	800	12	9 600
10	33691176/6	Ապազնացրոն	կառ	ԷԱԾ	2 000	96	192 000
11	33691176/7	Դինեդոլ հար	կառ	ԷԱԾ	240	30	7 200
12	33141111	Կալոն սպեղանի (սանտալին)	կառ	ԷԱԾ	160	12	1 920
13	33691176/8	Պարացետամոլ	կառ	ԷԱԾ	900	12	10 800
14	33691176/9	Իմոդիոն	կառ	ԷԱԾ	210	240	50 400
15	33691176/10	Կոնկոր	կառ	ԷԱԾ	200	72	14 400
16	33691176/11	Նոշպա հար	կառ	ԷԱԾ	400	36	14 400

17	33691176/12	Ասպիրին	հատ	ԷԱՏ	600		10	5 760
18	33691176/13	վախրոլ հաք	հատ	ԷԱՏ	600		12	7 200
19	15872600	Կերակրի սոդա	հատ	ԷԱՏ	24		360	8 640
20	33691176	Անոշադրի սպիրտ	հատ	ԷԱՏ	24		300	7 200
21	24315300	Ջրածնի պերօքսիդ	հատ	ԷԱՏ	24		240	5 760
22	33631260	Յոդ	հատ	ԷԱՏ	30		360	10 800
23	24954000	Ակտիվացված ածուխ	հատ	ԷԱՏ	500		60	30 000
24	15911100	Սպիրտ 96%	1	ԷԱՏ	10		1 500	15 000
25	24451141	Ակտիվ	լիտր	ԷԱՏ	150		2 100	315 000
26	24451160	Քլորակիր	կգ	ԷԱՏ	6		800	4 800
27	33141129	Դիմակ	հատ	ԷԱՏ	10 000		30	300 000
28	33141156	Բժշկական ծեռնոց	հատ	ԷԱՏ	1 000		30	30 000
29	38411200	Ջերմաչափ	հատ	ԷԱՏ	7		46 000	322 000

Հոդված 5122

Վարչական սարքավորումներ

1	44621160	Հատակի կաթաս	հատ	ԳՀ	1			
2	33131430	Հղկող հաստոց /гочкало/	հատ	ԷԱՏ	1		43 000	43 000
3	33131430	Անկյունային իղկող մեքենա	հատ	ԷԱՏ	3		27 000	81 000
4	16311400	Խոտհեծիչ էլեկտրական ասիինկրոն շարժիչով	հատ	ԷԱՏ	2		100 000	200 000
5	44511200	Ֆիրկոլ սրոց	հատ	ԷԱՏ	1		42 000	42 000
6	30192200	Լազերային չափիչ մեդր	հատ	ԷԱՏ	3		25 000	75 000
7	38311100	Էլեկտրոնային կշեռք /մինչև 150կգ/	հատ	ԷԱՏ	2		28 000	56 000
8	44511330	Շաղկապ մեծ (дрен)	հատ	ԷԱՏ	13		35 000	455 000
9	44511330	Շաղկապ պտտատակահան	հատ	ԷԱՏ	3		30 000	90 000
10	44511330	Պտտակահան մարտիցով	հատ	ԷԱՏ	6		40 000	240 000
11	33131430	Անկյունահղկող մեքենա փոքր Ø125	հատ	ԷԱՏ	7		25 000	175 000
12	44511200	Նորսարոց	հատ	ԷԱՏ	1		30 000	30 000
13	44511220	Լազերային հաղթաչափ	հատ	ԷԱՏ	1		50 000	50 000
14	44511100	Գազակալուղ ռեզակ	հատ	ԷԱՏ	2		65 000	130 000
15	44511100	Ակտրոն տիպի եռանկյան ապարատ ռետրին խողովակներով կտրիչով /ռեզակ/	հատ	ԷԱՏ	1		100 000	100 000
16	42651200	Լորգիկ 1200-1500w	հատ	ԷԱՏ	1		45 000	45 000
17	44163280	Պոլիպրոպիլենային խողովակի գործան արրոկ	հատ	ԷԱՏ	2		30 000	60 000

Հոդված 4267

Էլեկտրական սարքեր և պահեստամասեր

1	31681100	Մեկուսիչ ՊՍ-160Բ	հատ	ԷԱՏ	190		12 960	2 462 400
2	31681100	Մեկուսիչ ՊՍ-120Բ	հատ	ԷԱՏ	400		8 400	3 360 000
3	31681100	Մեկուսիչ ՊՍ-210Բ	հատ	ԷԱՏ	40		15 600	624 000
4	31681100	Մեկուսիչ ՇԱ-10Բ	հատ	ԷԱՏ	60		6 000	360 000
5	31681100	Մեկուսիչի թասակ	հատ	ԷԱՏ	200		60	12 000
6	31681100	Պողոններային մեկուսիչ 110կՎ (70կՎ)	հատ	ԷԱՏ	100		19 200	1 920 000
7	31221240	Սերմակաշար 10A	հատ	ԷԱՏ	20		14 400	288 000
8	31221240	Սերմակաշար 25A	հատ	ԷԱՏ	20		18 000	360 000

[Handwritten signature]

9	31221240	Սերմակաշար 40A	հատ	ԷԱԾ	20	2 448	48 960
10	31221240	Սերմակաշար 80A	հատ	ԷԱԾ	20	3 024	60 480
11	44511240	Աբքաններ միկրոսանկերներ չափելու հնարավորությամբ	հատ	ԷԱԾ	1	48 000	48 000
12	44511240	Աբքան չափիչ /տեսակ/	հատ	ԷԱԾ	3	18 000	54 000
13	44511240	Միկրոսանկերներ 0-1000ԱԱ	հատ	ԷԱԾ	1	3 000	3 000
14	38341130	Մոլորանդ AM-1060	հատ	ԷԱԾ	1	79 200	79 200
15	38341130	Թեսեր թվային UT-58A	հատ	ԷԱԾ	16	24 000	384 000
16	42911140	Ջրի թորման ապարատ	հատ	ԷԱԾ	1	69 600	69 600
17	31221240	Մոտոմային սեպակող սերմակ ԱՄՅ 2, ԱՄՅ 3, ԱՄՅ 4	հատ	ԷԱԾ	3	180 000	540 000
18	31221240	ՕԳ-րի մեխուրիչների թռչնապաշտպան սաղք ՈՅՄ Ե-30ԻՏ-ՈՇ/ՈՒԿ-Կ-1-ԻԴ	հատ	ԷԱԾ	300	10 080	3 024 000
19	42411110	Աշխատանքային ճախարակ ԵՕ-Օ3	հատ	ԷԱԾ	8	75 600	604 800
20	42411110	Աշխատանքային ճախարակ ԵՕ-Օ5	հատ	ԷԱԾ	7	74 400	520 800
21	42411111	Աշխատանքային ճախարակ 1տ.	հատ	ԷԱԾ	2	15 000	30 000
22	31221240	Մոտոմային սերմակ ԿԵՏ ՄՅ-22	հատ	ԷԱԾ	2	38 400	76 800
23	39541170	Ճուլան / meca / Յմ / 60մ-նգ/	հատ	ԷԱԾ	30	156	4 680
24	39541171	Մետաղական ճուլան Փ-11	մետր	ԷԱԾ	100	1 440	144 000
25	39541172	Մետաղական ճուլան Փ-14	մետր	ԷԱԾ	300	2 040	612 000
26	39541173	Մետաղական ճուլան Փ-16,5	մետր	ԷԱԾ	100	2 640	264 000
27	39541170	Խենարան պահող ճուլան ֆ 15,5	մետր	ԷԱԾ	240	1 800	432 000
28	39541170	Պողպատյա ճուլանի միացման սերմակ ՍՎԱ-70-1	հատ	ԷԱԾ	5	960	4 800
29	44511280	Մանկիկ սերմակ ՍԱԱ-400-Դ2ԴԻ	հատ	ԷԱԾ	5	13 200	66 000
30	44511280	Մանկիկ սերմակ ՍԱԱ-500ԴԻԴԻ	հատ	ԷԱԾ	20	13 200	264 000
31	44322220	Հարդրակալ ԱԱ 185/24	տ	ԷԱԾ	1	2 640 000	2 640 000
32	44511280	Մանկիկ սերմակ ՍԱԱ-300-Դ2ԴԻ	հատ	ԷԱԾ	13	14 688	190 944
33	44511280	Մանկիկ սերմակ ՍԱԱ-400-Դ1ԴԻ	հատ	ԷԱԾ	15	10 800	162 000
34	44511280	Մանկիկ ձգող սերմակ ՆԱԱ-500-Դ1	հատ	ԷԱԾ	6	15 600	93 600
35	44511280	Մանկիկ ձգող սերմակ ՆԱ-70-3-1	հատ	ԷԱԾ	10	4 800	48 000
36	44511280	Պահող սերմակ ՊԳ-1-11	հատ	ԷԱԾ	10	7 200	72 000
37	44511280	Պահող սերմակ ՊԳԴ-5-2	հատ	ԷԱԾ	5	72 000	360 000
38	44511280	Հողակցման սերմակ ԶՊԱ-50-3	հատ	ԷԱԾ	10	1 800	18 000
39	44511280	Հողակցման սերմակ ԶՊԱ-70-3	հատ	ԷԱԾ	30	1 800	54 000
40	44511280	Տատանամարիչ հաղորդակալի ԳՎԱ-5-30	հատ	ԷԱԾ	10	7 800	78 000
41	44511280	Միացման օվալաձև սերմակ ՍՕԱԱ-185/3	հատ	ԷԱԾ	10	5 616	56 160
42	44511280	Միացման օվալաձև սերմակ ՍՕԱԱ 150-3	հատ	ԷԱԾ	10	4 200	42 000
43	44511280	Մերակային սերմակ ՊԱ-6-1	հատ	ԷԱԾ	100	4 608	460 800
44	44511280	Մերակային սերմակ ՊԱ-4-1	հատ	ԷԱԾ	115	1 728	198 720
45	44511280	Սեպակող ձգող սերմակ ՆԿԿ 1-1	հատ	ԷԱԾ	30	3 000	90 000
46	44511280	Սեպակող ձգող սերմակ ՆԿԿ 2-1	հատ	ԷԱԾ	20	10 944	218 880
47	44511280	Հեղուսային ձգող սերմակ ՆԲՆ 2-6	հատ	ԷԱԾ	30	2 400	72 000
48	44511280	Հեղուսային ձգող սերմակ ՆԲՆ 3-6	հատ	ԷԱԾ	35	19 200	672 000

49	44511280	Մեղակային սերմակ ԴԱ-2-1P	հատ	ԷԱՏ	40	6 000	240 000
50	44511280	Հաղորդակարի նորոգման սերմակ ՌԱԱ-400	հատ	ԷԱՏ	5	17 280	86 400
51	44511280	Հաղորդակարի նորոգման սերմակ ՌԱԱ-500	հատ	ԷԱՏ	5	6 000	30 000
52	44511240	Դիողային կանխակ 160-200Ա	հատ	ԷԱՏ	1	38 400	38 400
53	44511280	Գինդ ՍՌ-7-16	հատ	ԷԱՏ	10	1 320	13 200
54	44511280	Գինդ ՍՌ-16-20	հատ	ԷԱՏ	10	2 640	26 400
55	44511280	Գինդ ՍՌ-12-16	հատ	ԷԱՏ	10	1 200	12 000
56	18451400	Ճարմանդ ՍԿ-7-1Ա	հատ	ԷԱՏ	40	1 800	72 000
57	18451400	Ճարմանդ ՍԿ-16-1Ա	հատ	ԷԱՏ	20	3 120	62 400
58	18451400	Ճարմանդ ՍԿ-12-1Ա	հատ	ԷԱՏ	40	2 160	86 400
59	44511280	Միաթաթ ոնկ ՌԻ-12-16	հատ	ԷԱՏ	10	2 640	26 400
60	44511280	Միաթաթ ոնկ ՌԻ-1-7-16	հատ	ԷԱՏ	10	1 680	16 800
61	44511280	Միաթաթ ոնկ ՌԻ-1Կ-7-16	հատ	ԷԱՏ	20	1 560	31 200
62	44511280	Երկթաթ ոնկ ՌԻ-2-16-20	հատ	ԷԱՏ	10	4 440	44 400
63	44112766	Շերտավոր պողպատ	կգ	ԷԱՏ	500	600	300 000
64	42411100	Մեկուրիչների շարանի ամրացման հանգույց ԿԳՊ-7-3	հատ	ԷԱՏ	13	15 840	205 920
65	42411100	Մեկուրիչների շարանի ամրացման հանգույց ԿԳՆ-16-5	հատ	ԷԱՏ	10	15 840	158 400
66	42411100	Մոնտաժային ճակարակ Մ-1 Ր-9	հատ	ԷԱՏ	3	27 600	82 800
67	44511280	Միջանկյալ օղակ ԴՌ-7-6	հատ	ԷԱՏ	10	1 800	18 000
68	44511280	Մոնտաժային միջանկյալ օղակ ԴՏՍ-7-3	հատ	ԷԱՏ	10	2 520	25 200
69	44511280	Միջանկյալ կարգավորման օղակ ԴՊՐ-16-1Ա	հատ	ԷԱՏ	10	18 000	180 000
70	44511280	Միջանկյալ օղակ ԴՌ-16-6	հատ	ԷԱՏ	10	7 200	72 000
71	44511280	Մոնտաժային միջանկյալ օղակ ԴՏՍ-16-2	հատ	ԷԱՏ	10	5 520	55 200
72	31211141	Թողարկիչ ՈՒՄՈՂ 21000	հատ	ԷԱՏ	2	5 400	10 800
73	31211141	Թողարկիչ ԱԷ202-10-00 Մ3	հատ	ԷԱՏ	3	14 400	43 200
74	31211141	Թողարկիչ ՈՒՄԱ-5102	հատ	ԷԱՏ	3	42 000	126 000
75	31211141	Թողարկիչ Ա3 124	հատ	ԷԱՏ	1	15 000	15 000
76	38341130	Հպման լարում չափող սարք MRP-120	հատ	ԷԱՏ	1	92 400	92 400
77	33691870	Սիլիկազել	կգ	ԷԱՏ	12	1 440	17 280
78	38341130	Միկրոմետր	հատ	ԷԱՏ	2	21 600	43 200
79	44112740	Եռակցման մագնիս անկյունակ	հատ	ԷԱՏ	6	4 200	25 200
80	39541110	Պարան կապրոն D20	մ	ԷԱՏ	200	600	120 000
81	39541110	Պարան կապրոն փ12	մ	ԷԱՏ	200	360	72 000
82	39541110	Պարան կապրոն փ16	մ	ԷԱՏ	200	480	96 000
83	39541110	Ալյումինատակման տեխնիկական պարան փ12	մ	ԷԱՏ	100	1 296	129 600
84	39541110	Ալյումինատակման տեխնիկական պարան փ20	մ	ԷԱՏ	100	1 296	129 600
85	31211140	Ալյումիններ NH 00016A	հատ	ԷԱՏ	5	3 840	19 200
86	31211140	Ալյումիններ HRC 10A	հատ	ԷԱՏ	5	1 200	6 000
87	31211140	Ալյումիններ NH00 160 A	հատ	ԷԱՏ	5	1 920	9 600
88	31211140	Ալյումիններ NH 000 80A	հատ	ԷԱՏ	5	1 200	6 000

89	31211140	Ապահովիչներ NH 000 100A	հատ	ԷԱՏ	5	1 500	7 500
90	31211140	Ապահովիչներ NH 00 25A	հատ	ԷԱՏ	5	840	4 200
91	31211180	Ավտոմատ AP50 16A	հատ	ԷԱՏ	5	6 600	33 000
92	31211180	Թորարիչ PwE 211	հատ	ԷԱՏ	3	7 200	21 600
93	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 40 Ա	հատ	ԷԱՏ	4	1 200	4 800
94	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 63 Ա	հատ	ԷԱՏ	4	1 800	7 200
95	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 100Ա եռափալ	հատ	ԷԱՏ	4	8 400	33 600
96	44112766	Ավտոմատ 100x100սմ	կգ	ԷԱՏ	1 200	720	864 000
97	44112766	Ավտոմատ 120x120սմ	կգ	ԷԱՏ	1 000	720	720 000
98	44112766	Ավտոմատ 40սմ x 40սմ	կգ	ԷԱՏ	800	960	768 000
99	44511100	Գործիչների հավաքածու օրինակներ, AHT-5066 կամ AHT-5029; 1PK-2003B կամ 1PK-2009B	հատ	ԷԱՏ	2	78 000	156 000
100	18441210	Սաղավարտ	հատ	ԷԱՏ	100	3 600	360 000
101	35121130	Ավտոմատի համակարգի	հատ	ԷԱՏ	26	48 000	1 248 000
102	35121130	Դիֆերենցիալ ծնոնոց	գույգ	ԷԱՏ	32	4 800	153 600
103	35121130	Դիֆերենցիալ քաշի	գույգ	ԷԱՏ	16	3 600	57 600
104	44111446	Մեկուսիչ ձող 220կՎ	հատ	ԷԱՏ	12	27 600	331 200
105	44111446	Մեկուսիչ ձող 110կՎ	հատ	ԷԱՏ	12	21 600	259 200
106	44111446	Մեկուսիչ ձող 10կՎ	հատ	ԷԱՏ	8	10 800	86 400
107	32231700	Դարձված	հատ	ԷԱՏ	22	36 000	792 000
108	31682170	Լարման ցուցիչ 220կՎ	հատ	ԷԱՏ	16	24 000	384 000
109	31682170	Լարման ցուցիչ 110կՎ	հատ	ԷԱՏ	16	15 600	249 600
110	31682170	Լարման ցուցիչ 10կՎ	հատ	ԷԱՏ	4	9 600	38 400
111	44423400	Ավտոմատի համակարգի ցուցանակ ՕԳ-երի համար	հատ	ԷԱՏ	144	2 040	293 760
112	35611270	Հավաքածու	հատ	ԷԱՏ	16	18 000	288 000
113	44511100	Մարտիչների սպասարկման գործիչներ	լրակազմ	ԷԱՏ	16	42 000	672 000
114	38341130	Է. Էներգիայի հաշիվ (A1802RAL-P4GB-DW-4 02S ճշտության դասի)	հատ	ԷԱՏ	20	468 000	9 360 000
115	31211180	ՊԱՄ (պահուստային ավտոմատ միացման սարք) (ABP)	հատ	ԷԱՏ	5	72 000	360 000
116	31681700	Ավտոմատ 48 պրոտ. PoE/PoE+, + 4SFF	հատ	ԷԱՏ	2	2 640 000	5 280 000
117	31681700	Ավտոմատ 8 պրոտ	հատ	ԷԱՏ	10	6 000	60 000
118	31681700	Ավտոմատ 16 պրոտ	հատ	ԷԱՏ	5	25 000	125 000
119	30211260	Wi-Fi ելքային	հատ	ԷԱՏ	6	30 000	180 000
120	30211260	SFP մոդուլ for microtik	հատ	ԷԱՏ	10	25 000	250 000
121	32421100	Մարտիչ UTP, տուփով	հատ	ԷԱՏ	5	60 000	300 000
122	32421100	Մարտիչ FTP, տուփով	հատ	ԷԱՏ	5	66 000	330 000
123	32421100	Մարտիչ UTP, 6e, Patch cord, 1.5-2մ	հատ	ԷԱՏ	20	1 500	30 000
124	32421100	Մարտիչ UTP, 6e, Patch cord, 3մ	հատ	ԷԱՏ	50	2 200	110 000
125	32421100	Մարտիչ UTP, 6e, Patch cord, 5մ	հատ	ԷԱՏ	50	2 600	130 000
126	30237460	Ստեղծագործություն և մեքենայի անվան	հատ	ԷԱՏ	30	30 000	900 000
127	30237460	Ստեղծագործություն Apple	հատ	ԷԱՏ	1	96 000	96 000

128	30237411	Մկնիկ Apple	հատ	ԷԱՏ	1	60 000	60 000
129	30237411	Լար Apple	հատ	ԷԱՏ	4	15 000	60 000
130	31681700	Փոխանցողի Mini Display Port to HDMI	հատ	ԷԱՏ	5	7 200	36 000
131	31681700	Փոխանցողի USB 2.0 with RJ45	հատ	ԷԱՏ	3	8 400	25 200
132	44511240	Պատչ անելու գործիք	հատ	ԷԱՏ	2	24 000	48 000
133	44511241	Մալուխի մաքրման գործիք	հատ	ԷԱՏ	2	2 400	4 800
134	44511242	Մալուխի դակիչ	հատ	ԷԱՏ	1	24 000	24 000
135	44511243	Մալուխի դակիչ, տեստեր	հատ	ԷԱՏ	1	18 000	18 000
136	31685000	Երկարացման լար հավաքիչ	հատ	ԷԱՏ	1	38 400	38 400
137	44511220	Սիլիկոնի էլեկտրական աղոմանակ	հատ	ԷԱՏ	3	1 800	5 400
138	30192233	Սիլիկոն	հատ	ԷԱՏ	10	240	2 400
139	31442000	Մարտիկ AA	հատ	ԷԱՏ	10	1 050	10 500
140	31441000	Մարտիկ AAA	հատ	ԷԱՏ	10	1 050	10 500
141	31442110	Վերալիցքավորող մարտիկ AA	հատ	ԷԱՏ	10	3 600	36 000
142	31442110	Վերալիցքավորող մարտիկ AAA	հատ	ԷԱՏ	10	2 700	27 000
143	30232231	Կոշտ սկավարակ 4TB	հատ	ԷԱՏ	2	500 000	1 000 000
144	30232231	Կոշտ սկավարակ 2TB	հատ	ԷԱՏ	2	200 000	400 000
145	30232231	Կոշտ սկավարակ 600GB	հատ	ԷԱՏ	2	200 000	400 000
146	30232231	Արտաքին կոշտ սկավարակ, SSD, touch, 1TB	հատ	ԷԱՏ	1	150 000	150 000
147	30232231	Արտաքին կոշտ սկավարակ, SSD, touch, 500GB	հատ	ԷԱՏ	3	82 500	247 500
148	30232231	Արտաքին կոշտ սկավարակ 1TB	հատ	ԷԱՏ	8	30 000	240 000
149	32421200	USB 16GB	հատ	ԷԱՏ	30	6 000	180 000
150	30236110	Արտաքին օպտիկական սկավարակի DVD-RW	հատ	ԷԱՏ	5	18 000	90 000
151	44511241	Ցանցի ստորման սարք	հատ	ԷԱՏ	2	14 400	28 800
152	31681700	Մեղիս փոխարկիչ	հատ	ԷԱՏ	2	14 400	28 800
153	30234300	Սկավարակ CD	հատ	ԷԱՏ	150	130	19 500
154	30234400	Սկավարակ DVD	հատ	ԷԱՏ	150	160	24 000
155	31681700	Մետեղական կոռոք	հատ	ԷԱՏ	30	5 400	162 000
156	30232400	ID քարտ ընթերցող սարք	հատ	ԷԱՏ	30	6 000	180 000
157	30121460	Քարտիչ HP DesignJet T630 պլոտերի համար (Black 80-ml)	հատ	ԷԱՏ	4	55 000	220 000
158	30121460	Քարտիչ HP DesignJet T630 պլոտերի համար (Black 38-ml)	հատ	ԷԱՏ	4	39 600	158 400
159	30121460	Քարտիչ HP DesignJet T630 պլոտերի համար (Magenta or Cyan or Yellow, 29-ml)	հատ	ԷԱՏ	12	33 600	403 200
160	30121460	Տոներային քարտիչ HP Color LaserJet CP5225dn գունավոր տպիչի համար, ներառյալ ձիալը	հատ	ԷԱՏ	8	54 000	432 000
161	30121460	Տոներային քարտիչ Canon 7018C գունավոր տպիչի համար, ներառյալ ձիալը	հատ	ԷԱՏ	60	8 100	486 000
162	30121460	Տոներային քարտիչ Canon LBP 6020B/6030B մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՏ	200	4 200	840 000
163	30121460	Տոներային քարտիչ Canon LBP 6310DN մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱՏ	30	7 200	216 000
164	30121460	Տոներային քարտիչ Canon LBP 2900 մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱՏ	20	5 100	102 000
165	30121460	Տոներային քարտիչ Canon MF4550d մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱՏ	2	5 100	10 200

166	30121460	Տոներային քարտիչը Canon Mf 211/Mf 231 մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱԾ	100	4 800	480 000
167	30121460	Տոներային քարտիչը Canon Mf 3010 մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱԾ	20	4 200	84 000
168	30121460	Տոներային քարտիչը HP Laserjet M4280DW մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱԾ	40	16 000	640 000
169	30121460	Տոներային քարտիչը HP Laserjet Pro MFP M130fn տպիչի համար	հատ	ԷԱԾ	20	8 100	162 000
170	30121460	Տոներային քարտիչը HP Laser jet M127fn մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱԾ	50	4 800	240 000
171	30121460	Տոներային քարտիչը HP Laserjet M1536dnf մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱԾ	6	5 100	30 600
172	30121460	Տոներային քարտիչը HP Laserjet 1018 մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱԾ	20	5 100	102 000
173	30121460	Տոներային քարտիչը HP Laserjet P1102 մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱԾ	50	3 900	195 000
174	30121460	Տոներային քարտիչը Xerox 3117 տպիչի համար	հատ	ԷԱԾ	10	8 700	87 000

Ծառայություններ

Էներգետիկ ծառայություններ

1	65311000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	դրամ	ՄԱ	1	39 218 100	39 218 100
2	65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	4 800 000	4 800 000
3	65200000	Բնական գազի տեխնիկական հսկողություն	դրամ	ՄԱ	1	73 200	73 200

Կոմունալ ծառայություններ

1	65110000	Ոռոգման և խմելու ջրի մատակարարում	դրամ	ՄԱ	1	6 720 000	6 720 000
2	90511150	Արքայախնայություն	դրամ	ՄԱ	1	1 680 000	1 680 000

Կապի ծառայություններ

1	64111200	Փոստային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	600 000	600 000
2	64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	2 400 000	2 400 000
3	79221100	Գերատեղեկական ցանցի տվյալների հաղորդման տրանսպորտման ծառայությունների ձեռքբերում	դրամ	ԳՀ	1	2 640 000	2 640 000
4	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	5 220 000	5 220 000

Ապահովագրական ծախսեր

1	66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրություն	դրամ	ՄԱ	1	3 000 000	3 000 000
---	----------	---------------------------------	------	----	---	-----------	-----------

Հոդված 4222

Արդյապահանջման գործուղումների գծով ծախսեր

1	79991200	Գործուղման ծախսեր (ներառյալ ափսոսալից արդյունքներ)	դրամ	ՄԱ	1	19 800 000	19 800 000
---	----------	--	------	----	---	------------	------------

Հոդված 4233

Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ

1	80510000	Մասնագիտական ուսուցման և աշխատանքային ունակության վերապատրաստում	դրամ	ԳՀ	1	3 200 000	3 200 000
---	----------	--	------	----	---	-----------	-----------

Հոդված 4234

Տեղեկատվական ծառայություններ

1	92420000	Մամուլում հայտարարությունների հրապարակում	դրամ	ՄԱ	1	100 000	100 000
---	----------	---	------	----	---	---------	---------

Հոդված 4235

Կառավարչական ծառայություններ

1	85312320	Հարկային խորհրդատվություն	դրամ	ՄԱ	1	990 000	990 000
2	79211160	«Էլեկտրամատակարարման հուսալիության» ծրագրի արդիտ	դրամ	ԳՀ	1	1 500 000	1 500 000
3	79211160	Ընկերության տարեկան գործունեության վերաբերյալ ֆինանսական արդիտ	դրամ	ԳՀ	1	9 600 000	9 600 000

Հոդված 4237

Ներկայացուցչական ծառայություններ

1	79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	2 400 000	2 400 000
---	----------	----------------------------------	------	----	---	-----------	-----------

Հոդված 4211

Գործառնական և բանկային ծառայությունների ծախսեր

1	66111200	Բանկային ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	10 470 000	10 470 000
Հոդված 4239 <i>Ընդհանուր քննչի այլ ծառայություններ</i>							
1	75241100/1	Մեկտնագության և պահնորդային ծառայություն /վարչական շենք/	դրամ	ԳՀ	1	12 804 000	12 804 000
2	75241100/2	Մեկտնագության և պահնորդային ծառայություն /ենթակայաններ/	դրամ	ԳՀ	1	26 996 400	26 996 400
3	90911110	Շենքերի մաքրման ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	17 580 000	17 580 000
4	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	24 000 000	24 000 000
5	71331500	Ավտոմեքենաների տեխստագատեսի անցկացում	դրամ	ՄԱ	1	3 000 000	3 000 000
6	50531140	Ավտոմեքենաների տեխնիկական փորձաքննություն	դրամ	ՄԱ	1	320 000	320 000
7	98351110	Մեքենաների կայանատեղերի վճար	դրամ	ՄԱ	1	360 000	360 000
8	50611200	Կրպանարիչների լիցքավորման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	208 800	208 800
9	75251200	Հավանորենիային համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 728 000	1 728 000
10	85111120	Մեծնակազմի թշկական գննություն	դրամ	ԳՀ	1	1 327 200	1 327 200
11	79221300	Մաքսային բյուրերի ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	4 125 000	4 125 000
12	50311120	220/110/35 և 220/110/10 Կ-Վ ենթակայանների սերվերների սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000	2 400 000
13	72211171	1 C ծրագրի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	3 168 000	3 168 000
14	72261160/1	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (DaneWare Central Server ծրագիր)	դրամ	ԳՀ	1	360 000	360 000
15	72261160/2	Էլեկտրոնային փոստ/E-Mail/ ծառայության սերվերի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	660 000	660 000
16	48311100	Փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ (Mailberry)	դրամ	ՄԱ	1	1 200 000	1 200 000
17	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրությունների ակտիվացման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	160 000	160 000
18	71241200/1	Նախագծերի փորձաքննություն	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200 000
19	71321230	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատկերում	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000	2 400 000
20	90921200	Դեռատրոգություն (վրձողների օգնչացման) աշխատանքների ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000	3 600 000
21	48761100	Հակավիրուսային ծրագրի փաթեթի լիցենզավորման երկարացում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200 000
22	48761100	Հակավիրուսային ծրագրի փաթեթի լիցենզավորման երկարացում (Kaspersky)	դրամ	ԳՀ	1	18 000	18 000
23	72211124	Office 365 ծրագրային ապահովման տարեկան բաժանորդագրություն	դրամ	ԳՀ	1	3 108 000	3 108 000
24	98111121	Մեկտնագության համակարգի տարեկան բաժանորդագրություն	դրամ	ԳՀ	1	2 850 000	2 850 000
25	72211124	SSL վկայագրի ձեռքբերում	դրամ	ԳՀ	1	18 000	18 000
26	77211300/1	Հյուսիսային մ/6 Լոռու տեղանայ /անտրառախատում/	դրամ	ՄԱ	1	725 040	725 040
27	77211300/2	Հյուսիսային մ/6 110 Կ-Վ Գրչ 09 /անտրառախատում/	դրամ	ՄԱ	1	17 680 560	17 680 560
28	77211300/3	Գործի տեղանայ /անտրառախատում/	դրամ	ՄԱ	1	840 000	840 000
29	71351460	Չափագրման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	4 800 000	4 800 000
30	79411220/1	Գնահատման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200 000

31	79411220/2	Տարբեր նշանակության շենքերի և շինությունների փաստացի տեխնիկական վիճակի հետազննություն և անձնագրակիրում	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000 000
32	50311120/1	Օդորակիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 440 000	1 440 000
33	72211176	Աշխատավիճակների աշխատատեղանակի հաշվառման համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 500 000	1 500 000
34	50311120/2	Լազերային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	960 000	960 000
35	50311120/3	Գունավոր լազերային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200 000
36	50311120/4	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200 000
37	50311120/5	Թանաքային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	840 000	840 000
38	50311120/6	Պրոտերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	480 000	480 000
39	50311120/7	Մոնիտորի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	504 000	504 000
40	50311120/8	Սկանի սպարատի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	354 000	354 000
41	50311120/9	Անխափան սնուցման սարքերի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200 000
42	50311120/10	Համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 320 000	1 320 000
43	50311120/11	Դրոսակիր համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	900 000	900 000
44	50311120/12	Տեսահսկման համակարգերի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200 000
45	50311120/15	Սերվիսների, սթորիջ համակարգի և վիրտուալացման համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	720 000	720 000
46	96391210	Յուրերի վերործություն և գտում	դրամ	ԳՀ	1	7 181 760	7 181 760
47	48211130	Microsoft Visio Professional	դրամ	ԷԱԾ	1	2 112 000	2 112 000
48	48211130	Microsoft Office Pro ծրագրային փաթեթի լիցենզավորում	դրամ	ԷԱԾ	1	1 382 400	1 382 400
49	48211130	Windows 10 Pro օպերացիոն համակարգի լիցենզավորում	դրամ	ԷԱԾ	1	1 920 000	1 920 000
50	79621170	Այլընտրանքի տպագրման ծառայություն	դրամ	ԷԱԾ	1	240 000	240 000
51	63721150	Ավտոտրանսպորտային միջոցների վրա GPS համակարգի տեղադրման և սպասարկման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	960 000	960 000
52	72212239	Ֆիրմաձև հեռախոսակապի սենյակի կահավորում	դրամ	ԷԱԾ	1	1 200 000	1 200 000
53	50331170	Վարչական շենքի նոր համակարգչային (լիպա և wi-fi ցանցեր) և հեռախոսային ցանցի կառուցում, համակցում նոր մասնաշենքի հետ	դրամ	ԳՀ	1	24 000 000	24 000 000
54	72541100	Սերվիսային սենյակի արդիականացման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	15 000 000	15 000 000
55	50891200	Էլեկտրական սարքերի և գործիքների նորոգում	դրամ	ՄԱ	1	960 000	960 000
56	71351540	«Բարձրակարգ էլեկտրացանցեր» ՓԲԸ պատկանող տարածքի /գազապատման հզորության ավելացում/ գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	դրամ	ՄԱ	1	102 018	102 018
57	79111100	ԻՌՏԵՎ Խրակական տեղեկատվություն	դրամ	ՄԱ	1	720 000	720 000
58	98111140	«Բարձրակարգ էլեկտրացանցեր» ՓԲԸ պատկանող տարածքի /գազապատման հզորության ավելացում/ գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	դրամ	ՄԱ	1	20 403	20 403

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

Հոգևոր և շինությունների կապիտալ վերանորոգում

59	71354000	Գծային ենթակառուցվածքների բարտեղագրում, հանդիսացում	դրամ	ԲՄ	1	328 800 000	328 800 000
Հոդված 5113							
1	45231138	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի «Կամ» ենթակայանի թիվ 2 ուժային տրանսֆորմատորի հիմնական նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	13 200 000	13 200 000
2	45231119	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի վարչական շենքի կոյուղագծի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	699 600	699 600
3	45221142	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի վարչական շենքի տանիքի ջրհոդրույան խողովակների վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	900 000	900 000
4	45461100	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի պարիսպների նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	14 400 000	14 400 000
5	45461100	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի ավտոտրանսպորտի տանիքների նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	16 068 560	16 068 560
6	45461100	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի «Կամ» ենթակայանի օպերատիվ կառավարման շենքի տանիքի ջրահեռացման համակարգի հիմնանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	1 200 000	1 200 000
7	45461100	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի «Կամ» ԵՎ սեփական կարիքների տրանսֆորմատորների ծածկի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	642 000	642 000
8	45221142	«Հյուսիսարևելյան» տեղամաս «Կամ» ենթակայանի ուժային տրանսֆորմատորների լուրի հեռացման համակարգի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	18 000 000	18 000 000
9	45611300	«Հյուսիսարևելյան» տեղամաս «Կամ» ենթակայանի պահակատան շենքի հիմնանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	12 000 000	12 000 000
10	45231137	«Հյուսիսարևելյան» տեղամաս «Կենտրոն-Մարաշ» 220 կՎ օդային գծի թիվ 53-56 հենարանների թելջրում եզրայինների վերականգնում ցածրագիծ հենարանի տեղադրումով	դրամ	ԳՀ	1	60 000 000	60 000 000
11	45451600	«Զանգեզուր» տեղամասի «Արարատ» 1-2 օդային գծի թիվ 1-3 հենարանների մոտեցման ճանապարհի «Ազարակի ԴՍ» կոմբինատի թափոնատարի վրայի կապիշակի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	2 795 124	2 795 124
12	45231127	«Զանգեզուր» տեղամասի 220 կՎ «Մեղրի 1(2)» ՕԳ-ի Զանգեզուրի հատվածի հենարանների մոտեցման ճանապարհների հեղեղատարների կառուցում 2020թ.	դրամ	ԳՀ	1	1 725 408	1 725 408
13	45221142	«Զանգեզուր» տեղամասի 220 կՎ «Մեղրի 1(2)» ՕԳ-ի թիվ 106 (108) - 109 (111) հենարանների մոտեցման ճանապարհի ջրատարի վրայով կապիշակի կառուցում 2020թ.	դրամ	ԳՀ	1	2 074 620	2 074 620
14	45221142	«Զանգեզուր» տեղամասի 220 կՎ «Մեղրի 1(2)» ՕԳ-ի Լեռնակ-Լիճ հատվածներում մոտեցման ճանապարհի գետակների վրայով ճանապարհների կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	2 770 932	2 770 932
15	45231127	«Զանգեզուր» տեղամասի 220 կՎ «Մեղրի 1(2)» ՕԳ-ի թիվ 101 (103) հենարանի մոտեցման ճանապարհի հեղեղատարի կառուցում Մեղրի-Քաջարան «Ա» ճանապարհի հատվածում 2020թ.	դրամ	ԳՀ	1	3 638 352	3 638 352
16	45231137	«Զանգեզուր» տեղամասի «Մեղրի-2» 220 կՎ ՕԳ եզրայինների վերականգնում թիվ 105-106 հենարանների թելջրում	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000	3 600 000
17	45221142	«Զանգեզուր» տեղամասի հենարանների հիմքերի ուժեղացում /Արարատ 1-2 ՕԳ թիվ 7, Մեղրի-2 ՕԳ թիվ 8 և Մեղրի-2 թիվ 175/178, Մեղրի-2 թիվ 113/115/, Մեղրի-2 թիվ 122/124/	դրամ	ԳՀ	1	13 220 526	13 220 526
18	45221142	«Հարավային» տեղամասի «Արաշ» ենթակայանի հավանորենային ջրավազանային ջրատար խողովակի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000	2 400 000
19	45231137	«Հարավային» տեղամասի Մուսա-Լեռ 220 կՎ օդային գծի միացումը Երևանի ՋԷԿ ենթակայանին	դրամ	ԲՄ	1	721 612 920	721 612 920

20	45451800	«Հարավային» տեղամասի ապաստարանի վերանորոգում /պահուստային կառավարման կետ/	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000	2 400 000
21	45331111	«Հարավային» տեղամասի աշխատակիցների պատասպարման համար նախատեսված երկու կիսանկյուններում սանիտացիոցների և վթարային ելքերի ու կիսանկյուններից մեկում օդափոխման համակարգի ապահովում	դրամ	ԳՀ	1	4 800 000	4 800 000
22	45451600	«Հարավային» տեղամասի 220կՎ «Արեգ-Մուսալեռ» օդային գծի երկշրջա հատվածի 104 և 113 հենարանների հիմքերի հեղեղումներից պաշտպանելու նպատակով բետոնյա պատնեշի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	6 000 000	6 000 000
23	45231138	«Հարավային» տեղամասի 220կՎ «Մարաշ» ենթակայանի թիվ 2 LSՂԼ-40000 մակնիշի գծային կարգավորող տրանսֆորմատորի հիմնական նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	5 841 588	5 841 588
24	45231138	«Հարավային» տեղամասի «Մարաշ» ենթակայանի թիվ 2 USՂՅՏԼ 125000/220/110/10 մակնիշի ավտոտրանսֆորմատորի հիմնական նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	21 446 400	21 446 400
25	45451800	«Հարավային» տեղամասի «Մուսալեռ» օդային գծի 132 և 133 կողովիայի ենթարկված և մեխանիզաված ամրությունը կորցրած հենարանի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	9 600 000	9 600 000
26	45261167	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի «Վանաձոր-2» ենթակայանի US-1 Նոր յուղահավաքի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000	3 600 000
27	45231138	«Հյուսիսարևելյան» տեղամասի «Վանաձոր-2» ենթակայանի US-2 հիմնական նորոգում	դրամ	ԳՀ	1	15 736 800	15 736 800
28	45261167	«Գոլիս» տեղամասի «Մեղրի 1,2» օդային գծի բացակայող կամ քայքայված իղանցքման կոնստրուկցիայի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	4 966 320	4 966 320
29	45231138	«Բարձրավուրտ էլեկտրացանցեր» ՓԲ ընկերության վարչական շենքի սեփական կալիքների համար տրանսֆորմատորային ենթակայանի արդիականացում	դրամ	ԲՄ	1	72 000 000	72 000 000
30	45221142	«Բարձրավուրտ էլեկտրացանցեր» ՓԲ ընկերության վարչական շենքի ջրաչափական սարքի նորոգում և քայքայված ջրագծի փոխարինում	դրամ	ԳՀ	1	4 800 000	4 800 000
31	76111200	«Բարձրավուրտ էլեկտրացանցեր» ՓԲԸ պատկանող տարածքի /գազապատման հզորության արեւացում/ գազափիկացման աշխատանքներ	դրամ	ԳՀ	1	5 100 892	5 100 892

Գլխավոր տնօրենի տեղակալ գլխավոր ճարտարագետ՝

Գլխավոր տնօրենի տեղակալ՝

Գլխավոր տնօրենի տեղակալ՝

Ֆինանսական բաժնի պետ՝

Գնումների և մատակարարման բաժնի գլխավոր մասնագետ՝

Լ. Արամյան

Գ. Մուրադյան

Դ. Գրիգորյան

Ա. Մովսիսյան

Դ. Գասպարյան